
Zg liga seniori-juniori (1- kolo)
ZAGREB

1.10.2016.
1.10.2016.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

1. 800m SLOBODNO, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

1. 800m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

MLAĐE JUNIORKE

1 Lora Kalinić 2003 MLADOST3 8 0580
50m: 100m: 1:08.61 150m: 1:45.09 200m: 2:21.56 250m: 2:58.33 300m: 3:35.44 350m: 4:12.64 400m: 4:49.81

450m: 500m: 6:03.51 550m: 6:40.28 600m: 7:16.75 650m: 7:53.64 700m: 8:30.08 750m: 9:06.53 800m: 9:40.85

    1.     2. 35.53     3. 36.48     4. 36.47     5. 36.77     6. 37.11     7. 37.20     8. 37.17

    9.     10. 37.14     11. 36.77     12. 36.47     13. 36.89     14. 36.44     15. 36.45     16. 34.32

33.08
10:06.51  0.00

5:26.37

33.08

36.56

9:40.85

2 Ana Blažević 2003 ZAGREBAČKI PK3 10 0556
50m: 100m: 1:06.70 150m: 1:43.83 200m: 2:21.18 250m: 2:58.68 300m: 3:36.21 350m: 4:13.76 400m: 4:51.31

450m: 500m: 6:06.12 550m: 6:43.85 600m: 7:20.86 650m: 7:58.37 700m: 8:36.10 750m: 9:13.29 800m: 9:49.11

    1.     2. 35.20     3. 37.13     4. 37.35     5. 37.50     6. 37.53     7. 37.55     8. 37.55

    9.     10. 37.53     11. 37.73     12. 37.01     13. 37.51     14. 37.73     15. 37.19     16. 35.82

31.50
10:10.00  0.00

5:28.59

31.50

37.28

9:49.11

3 Anđela Sičaja 2003 ZAGREBAČKI PK3 6 0540
50m: 100m: 1:07.36 150m: 1:42.96 200m: 2:19.10 250m: 2:56.20 300m: 3:33.42 350m: 4:11.25 400m: 4:49.45

450m: 500m: 6:06.43 550m: 6:45.24 600m: 7:24.04 650m: 8:02.56 700m: 8:40.73 750m: 9:19.06 800m: 9:54.87

    1.     2. 35.45     3. 35.60     4. 36.14     5. 37.10     6. 37.22     7. 37.83     8. 38.20

    9.     10. 38.91     11. 38.81     12. 38.80     13. 38.52     14. 38.17     15. 38.33     16. 35.81

31.91
9:59.99  0.00

5:27.52

31.91

38.07

9:54.87

4 Emina Mešić 2003 MLADOST4 4 0515
50m: 100m: 1:11.57 150m: 1:49.16 200m: 2:27.63 250m: 3:06.13 300m: 3:44.15 350m: 4:22.72 400m: 5:01.05

450m: 500m: 6:18.03 550m: 6:56.13 600m: 7:34.20 650m: 8:12.44 700m: 8:50.40 750m: 9:28.39 800m: 10:04.33

    1.     2. 37.22     3. 37.59     4. 38.47     5. 38.50     6. 38.02     7. 38.57     8. 38.33

    9.     10. 38.38     11. 38.10     12. 38.07     13. 38.24     14. 37.96     15. 37.99     16. 35.94

34.35
9:50.00  0.00

5:39.65

34.35

38.60

10:04.33

5 Til Ocvirk 2002 DUBRAVA3 1 0494
50m: 100m: 1:10.07 150m: 1:47.98 200m: 2:25.83 250m: 3:05.17 300m: 3:44.00 350m: 4:23.32 400m: 5:02.31

450m: 500m: 6:20.33 550m: 6:59.30 600m: 7:38.85 650m: 8:18.08 700m: 8:56.94 750m: 9:36.20 800m: 10:12.75

    1.     2. 36.93     3. 37.91     4. 37.85     5. 39.34     6. 38.83     7. 39.32     8. 38.99

    9.     10. 39.40     11. 38.97     12. 39.55     13. 39.23     14. 38.86     15. 39.26     16. 36.55

33.14
10:10.00  0.00

5:40.93

33.14

38.62

10:12.75

6 Vlatka Trputec 2002 MEDVEŠČAK4 9 0483
50m: 100m: 1:11.57 150m: 1:49.86 200m: 2:27.74 250m: 3:05.92 300m: 3:44.88 350m: 4:23.59 400m: 5:02.76

450m: 500m: 6:21.63 550m: 7:00.95 600m: 7:40.87 650m: 8:20.52 700m: 9:00.43 750m: 9:39.54 800m: 10:17.49

    1.     2. 37.19     3. 38.29     4. 37.88     5. 38.18     6. 38.96     7. 38.71     8. 39.17

    9.     10. 39.45     11. 39.32     12. 39.92     13. 39.65     14. 39.91     15. 39.11     16. 37.95

34.38
9:55.80  0.00

5:42.18

34.38

39.42

10:17.49

7 Valnea Ramljak 2003 MLADOST3 9 0481
50m: 100m: 1:13.22 150m: 1:52.31 200m: 2:31.66 250m: 3:11.71 300m: 3:50.95 350m: 4:30.61 400m: 5:09.79

450m: 500m: 6:28.13 550m: 7:06.98 600m: 7:45.47 650m: 8:24.92 700m: 9:04.20 750m: 9:42.10 800m: 10:18.12

    1.     2. 38.70     3. 39.09     4. 39.35     5. 40.05     6. 39.24     7. 39.66     8. 39.18

    9.     10. 39.52     11. 38.85     12. 38.49     13. 39.45     14. 39.28     15. 37.90     16. 36.02

34.52
10:10.00  0.00

5:48.61

34.52

38.82

10:18.12

8 Nera Dekanić 2003 MLADOST2 9 0475
50m: 100m: 1:12.75 150m: 1:51.49 200m: 2:30.06 250m: 3:08.77 300m: 3:48.20 350m: 4:27.35 400m: 5:07.09

450m: 500m: 6:25.40 550m: 7:04.87 600m: 7:44.87 650m: 8:24.61 700m: 9:04.01 750m: 9:42.91 800m: 10:20.64

    1.     2. 37.96     3. 38.74     4. 38.57     5. 38.71     6. 39.43     7. 39.15     8. 39.74

    9.     10. 39.28     11. 39.47     12. 40.00     13. 39.74     14. 39.40     15. 38.90     16. 37.73

34.79
10:26.24  0.00

5:46.12

34.79

39.03

10:20.64
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

9 Lucija Čukljek 2003 MEDVEŠČAK3 3 0475
50m: 100m: 1:09.95 150m: 1:48.54 200m: 2:27.61 250m: 3:06.71 300m: 3:45.68 350m: 4:25.24 400m: 5:04.26

450m: 500m: 6:23.90 550m: 7:03.91 600m: 7:44.16 650m: 8:24.32 700m: 9:04.41 750m: 9:43.91 800m: 10:20.85

    1.     2. 37.64     3. 38.59     4. 39.07     5. 39.10     6. 38.97     7. 39.56     8. 39.02

    9.     10. 39.60     11. 40.01     12. 40.25     13. 40.16     14. 40.09     15. 39.50     16. 36.94

32.31
10:05.40  0.00

5:44.30

32.31

40.04

10:20.85

10 Iva Martić 2003 MLADOST2 3 0472
50m: 100m: 1:14.08 150m: 1:53.84 200m: 2:33.28 250m: 3:12.84 300m: 3:52.49 350m: 4:31.80 400m: 5:11.46

450m: 500m: 6:30.25 550m: 7:08.86 600m: 7:47.84 650m: 8:27.38 700m: 9:06.82 750m: 9:45.74 800m: 10:22.16

    1.     2. 38.58     3. 39.76     4. 39.44     5. 39.56     6. 39.65     7. 39.31     8. 39.66

    9.     10. 39.10     11. 38.61     12. 38.98     13. 39.54     14. 39.44     15. 38.92     16. 36.42

35.50
10:15.99  0.00

5:51.15

35.50

39.69

10:22.16

11 Tea Trišović 2003 MEDVEŠČAK3 7 0463
50m: 100m: 1:12.92 150m: 1:52.30 200m: 2:32.20 250m: 3:12.23 300m: 3:52.27 350m: 4:31.85 400m: 5:11.69

450m: 500m: 6:30.45 550m: 7:10.06 600m: 7:50.70 650m: 8:30.18 700m: 9:09.77 750m: 9:48.48 800m: 10:26.09

    1.     2. 38.77     3. 39.38     4. 39.90     5. 40.03     6. 40.04     7. 39.58     8. 39.84

    9.     10. 39.41     11. 39.61     12. 40.64     13. 39.48     14. 39.59     15. 38.71     16. 37.61

34.15
10:02.77  0.00

5:51.04

34.15

39.35

10:26.09

12 Marija Raić 2002 MLADOST2 8 0460
50m: 100m: 1:12.81 150m: 1:51.90 200m: 2:30.82 250m: 3:09.98 300m: 3:49.36 350m: 4:29.02 400m: 5:08.50

450m: 500m: 6:28.44 550m: 7:08.42 600m: 7:48.41 650m: 8:28.50 700m: 9:08.90 750m: 9:48.33 800m: 10:27.41

    1.     2. 38.02     3. 39.09     4. 38.92     5. 39.16     6. 39.38     7. 39.66     8. 39.48

    9.     10. 39.82     11. 39.98     12. 39.99     13. 40.09     14. 40.40     15. 39.43     16. 39.08

34.79
10:20.00  0.00

5:48.62

34.79

40.12

10:27.41

13 Klara Miličić 2003 MLADOST2 2 0426
50m: 100m: 1:14.88 150m: 1:55.01 200m: 2:34.69 250m: 3:15.21 300m: 3:55.69 350m: 4:37.00 400m: 5:17.82

450m: 500m: 6:39.40 550m: 7:20.02 600m: 8:01.63 650m: 8:42.57 700m: 9:24.10 750m: 10:04.63 800m: 10:43.45

    1.     2. 39.48     3. 40.13     4. 39.68     5. 40.52     6. 40.48     7. 41.31     8. 40.82

    9.     10. 40.79     11. 40.62     12. 41.61     13. 40.94     14. 41.53     15. 40.53     16. 38.82

35.40
10:20.00  0.00

5:58.61

35.40

40.79

10:43.45

14 Paola Marinković 2002 NOVI ZAGREB1 4 0426
50m: 100m: 1:17.11 150m: 1:58.09 200m: 2:38.85 250m: 3:20.02 300m: 4:01.42 350m: 4:43.03 400m: 5:24.06

450m: 500m: 6:45.26 550m: 7:26.53 600m: 8:07.11 650m: 8:46.95 700m: 9:27.13 750m: 10:07.14 800m: 10:43.93

    1.     2. 39.99     3. 40.98     4. 40.76     5. 41.17     6. 41.40     7. 41.61     8. 41.03

    9.     10. 40.71     11. 41.27     12. 40.58     13. 39.84     14. 40.18     15. 40.01     16. 36.79

37.12
11:00.00  0.00

6:04.55

37.12

40.49

10:43.93

15 Ivana Sajfert 2003 MLADOST1 5 0409
50m: 100m: 1:16.80 150m: 1:58.00 200m: 2:38.97 250m: 3:20.21 300m: 4:01.78 350m: 4:43.22 400m: 5:24.16

450m: 500m: 6:45.92 550m: 7:27.63 600m: 8:09.32 650m: 8:50.87 700m: 9:32.67 750m: 10:14.03 800m: 10:52.33

    1.     2. 40.37     3. 41.20     4. 40.97     5. 41.24     6. 41.57     7. 41.44     8. 40.94

    9.     10. 40.60     11. 41.71     12. 41.69     13. 41.55     14. 41.80     15. 41.36     16. 38.30

36.43
10:40.09  0.00

6:05.32

36.43

41.16

10:52.33

16 Eva Jurković 2003 NOVI ZAGREB1 7 0370
50m: 100m: 1:17.19 150m: 1:59.12 200m: 2:41.65 250m: 3:23.78 300m: 4:06.65 350m: 4:50.00 400m: 5:33.77

450m: 500m: 7:00.12 550m: 7:43.18 600m: 8:26.53 650m: 9:08.96 700m: 9:51.57 750m: 10:33.52 800m: 11:14.86

    1.     2. 41.18     3. 41.93     4. 42.53     5. 42.13     6. 42.87     7. 43.35     8. 43.77

    9.     10. 43.25     11. 43.06     12. 43.35     13. 42.43     14. 42.61     15. 41.95     16. 41.34

36.01
11:30.00  0.00

6:16.87

36.01

43.10

11:14.86

17 Marta Mihelj 2002 MEDVEŠČAK2 1 0364
50m: 100m: 1:14.62 150m: 1:55.72 200m: 2:38.03 250m: 3:20.24 300m: 4:04.25 350m: 4:47.77 400m: 5:30.45

450m: 500m: 6:58.08 550m: 7:42.09 600m: 8:25.96 650m: 9:09.70 700m: 9:53.65 750m: 10:37.28 800m: 11:18.20

    1.     2. 39.06     3. 41.10     4. 42.31     5. 42.21     6. 44.01     7. 43.52     8. 42.68

    9.     10. 43.80     11. 44.01     12. 43.87     13. 43.74     14. 43.95     15. 43.63     16. 40.92

35.56
10:27.80  0.00

6:14.28

35.56

43.83

11:18.20

18 Lana Romanić 2003 NOVI ZAGREB1 3 0322
50m: 100m: 1:18.62 150m: 2:01.17 200m: 2:45.32 250m: 3:29.92 300m: 4:14.01 350m: 4:58.67 400m: 5:43.98

450m: 500m: 7:15.29 550m: 8:00.87 600m: 8:46.10 650m: 9:32.76 700m: 10:17.92 750m: 11:03.23 800m: 11:46.33

    1.     2. 41.18     3. 42.55     4. 44.15     5. 44.60     6. 44.09     7. 44.66     8. 45.31

    9.     10. 45.58     11. 45.58     12. 45.23     13. 46.66     14. 45.16     15. 45.31     16. 43.10

37.44
11:30.00  0.00

6:29.71

37.44

45.73

11:46.33
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

19 Lucija Marta Ciglenečki 2003 MEDVEŠČAK2 10 0303
50m: 100m: 1:22.62 150m: 2:09.34 200m: 2:55.10 250m: 3:39.64 300m: 4:25.37 350m: 5:11.39 400m: 5:57.32

450m: 500m: 7:29.42 550m: 8:15.67 600m: 9:02.47 650m: 9:48.65 700m: 10:34.11 750m: 11:18.86 800m: 12:01.14

    1.     2. 44.83     3. 46.72     4. 45.76     5. 44.54     6. 45.73     7. 46.02     8. 45.93

    9.     10. 45.79     11. 46.25     12. 46.80     13. 46.18     14. 45.46     15. 44.75     16. 42.28

37.79
10:30.55  0.00

6:43.63

37.79

46.31

12:01.14

NS Nika Čerba 2003 DUBRAVA1 8 0013:23.92  0.00 99:99.99

JUNIORKE

1 Kristina Miletić 2000 ZAGREBAČKI PK5 4 0682
50m: 100m: 1:05.57 150m: 1:39.43 200m: 2:13.12 250m: 2:47.40 300m: 3:21.77 350m: 3:56.40 400m: 4:31.08

450m: 500m: 5:40.48 550m: 6:15.34 600m: 6:50.54 650m: 7:25.77 700m: 8:00.72 750m: 8:36.18 800m: 9:10.26

    1.     2. 33.51     3. 33.86     4. 33.69     5. 34.28     6. 34.37     7. 34.63     8. 34.68

    9.     10. 34.79     11. 34.86     12. 35.20     13. 35.23     14. 34.95     15. 35.46     16. 34.08

32.06
9:05.00  0.00

5:05.69

32.06

34.61

9:10.26

2 Martina Andrašek 2000 DUBRAVA5 3 0640
50m: 100m: 1:06.61 150m: 1:41.35 200m: 2:15.81 250m: 2:50.30 300m: 3:25.37 350m: 4:00.55 400m: 4:35.20

450m: 500m: 5:46.27 550m: 6:21.98 600m: 6:58.08 650m: 7:34.52 700m: 8:11.23 750m: 8:47.64 800m: 9:21.99

    1.     2. 34.69     3. 34.74     4. 34.46     5. 34.49     6. 35.07     7. 35.18     8. 34.65

    9.     10. 35.84     11. 35.71     12. 36.10     13. 36.44     14. 36.71     15. 36.41     16. 34.35

31.92
9:25.00  0.00

5:10.43

31.92

35.23

9:21.99

3 Nika Dabetić 2000 ZAGREBAČKI PK5 8 0606
50m: 100m: 1:08.31 150m: 1:43.93 200m: 2:19.29 250m: 2:55.00 300m: 3:30.81 350m: 4:06.71 400m: 4:42.86

450m: 500m: 5:55.45 550m: 6:32.05 600m: 7:08.53 650m: 7:44.62 700m: 8:21.20 750m: 8:57.55 800m: 9:32.34

    1.     2. 35.29     3. 35.62     4. 35.36     5. 35.71     6. 35.81     7. 35.90     8. 36.15

    9.     10. 36.37     11. 36.60     12. 36.48     13. 36.09     14. 36.58     15. 36.35     16. 34.79

33.02
9:27.79  0.00

5:19.08

33.02

36.22

9:32.34

4 Klara Mormil 2001 ZAGREBAČKI PK5 10 0572
50m: 100m: 1:08.60 150m: 1:44.53 200m: 2:20.69 250m: 2:57.10 300m: 3:34.00 350m: 4:11.10 400m: 4:48.18

450m: 500m: 6:01.98 550m: 6:38.76 600m: 7:15.80 650m: 7:53.06 700m: 8:30.88 750m: 9:07.99 800m: 9:43.39

    1.     2. 35.49     3. 35.93     4. 36.16     5. 36.41     6. 36.90     7. 37.10     8. 37.08

    9.     10. 36.85     11. 36.78     12. 37.04     13. 37.26     14. 37.82     15. 37.11     16. 35.40

33.11
9:46.72  0.00

5:25.13

33.11

36.95

9:43.39

5 Lucija Šulenta 2001 MEDVEŠČAK5 1 0571
50m: 100m: 1:09.73 150m: 1:46.66 200m: 2:23.89 250m: 3:00.28 300m: 3:36.61 350m: 4:14.01 400m: 4:51.38

450m: 500m: 6:04.09 550m: 6:41.27 600m: 7:18.21 650m: 7:55.29 700m: 8:32.42 750m: 9:08.01 800m: 9:43.92

    1.     2. 36.44     3. 36.93     4. 37.23     5. 36.39     6. 36.33     7. 37.40     8. 37.37

    9.     10. 36.67     11. 37.18     12. 36.94     13. 37.08     14. 37.13     15. 35.59     16. 35.91

33.29
9:45.00  0.00

5:27.42

33.29

36.04

9:43.92

6 Paola Horvat 2000 DUBRAVA4 2 0560
50m: 100m: 1:07.57 150m: 1:44.13 200m: 2:20.84 250m: 2:58.01 300m: 3:35.04 350m: 4:12.79 400m: 4:49.53

450m: 500m: 6:04.84 550m: 6:42.53 600m: 7:19.62 650m: 7:57.45 700m: 8:35.15 750m: 9:12.14 800m: 9:47.73

    1.     2. 35.69     3. 36.56     4. 36.71     5. 37.17     6. 37.03     7. 37.75     8. 36.74

    9.     10. 37.68     11. 37.69     12. 37.09     13. 37.83     14. 37.70     15. 36.99     16. 35.59

31.88
9:52.84  0.00

5:27.16

31.88

37.63

9:47.73

7 Viva Kovač 2001 MEDVEŠČAK4 3 0557
50m: 100m: 1:09.92 150m: 1:46.87 200m: 2:24.02 250m: 3:01.20 300m: 3:38.81 350m: 4:15.69 400m: 4:52.99

450m: 500m: 6:08.00 550m: 6:45.18 600m: 7:22.37 650m: 7:59.70 700m: 8:36.57 750m: 9:13.33 800m: 9:48.88

    1.     2. 36.16     3. 36.95     4. 37.15     5. 37.18     6. 37.61     7. 36.88     8. 37.30

    9.     10. 37.51     11. 37.18     12. 37.19     13. 37.33     14. 36.87     15. 36.76     16. 35.55

33.76
9:50.80  0.00

5:30.49

33.76

37.50

9:48.88

8 Magdalena Volar 2000 MEDVEŠČAK4 6 0543
50m: 100m: 1:10.38 150m: 1:47.36 200m: 2:24.23 250m: 3:01.30 300m: 3:38.76 350m: 4:16.23 400m: 4:53.56

450m: 500m: 6:09.69 550m: 6:47.70 600m: 7:25.70 650m: 8:04.05 700m: 8:41.77 750m: 9:18.35 800m: 9:53.67

    1.     2. 36.31     3. 36.98     4. 36.87     5. 37.07     6. 37.46     7. 37.47     8. 37.33

    9.     10. 38.35     11. 38.01     12. 38.00     13. 38.35     14. 37.72     15. 36.58     16. 35.32

34.07
9:50.00  0.00

5:31.34

34.07

37.78

9:53.67
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

9 Amber Baldani 2001 NOVI ZAGREB1 6 0537
50m: 100m: 1:07.88 150m: 1:44.89 200m: 2:21.76 250m: 2:59.27 300m: 3:36.75 350m: 4:14.47 400m: 4:52.31

450m: 500m: 6:08.24 550m: 6:46.40 600m: 7:24.32 650m: 8:03.04 700m: 8:41.15 750m: 9:19.87 800m: 9:55.76

    1.     2. 35.57     3. 37.01     4. 36.87     5. 37.51     6. 37.48     7. 37.72     8. 37.84

    9.     10. 38.11     11. 38.16     12. 37.92     13. 38.72     14. 38.11     15. 38.72     16. 35.89

32.31
11:00.00  0.00

5:30.13

32.31

37.82

9:55.76

10 Tena Pernar 2000 DUBRAVA3 4 0518
50m: 100m: 1:10.16 150m: 1:48.58 200m: 2:26.98 250m: 3:04.94 300m: 3:42.62 350m: 4:21.20 400m: 4:59.05

450m: 500m: 6:14.99 550m: 6:52.47 600m: 7:30.34 650m: 8:08.86 700m: 8:47.49 750m: 9:26.06 800m: 10:03.10

    1.     2. 37.10     3. 38.42     4. 38.40     5. 37.96     6. 37.68     7. 38.58     8. 37.85

    9.     10. 37.69     11. 37.48     12. 37.87     13. 38.52     14. 38.63     15. 38.57     16. 37.04

33.06
10:00.00  0.00

5:37.30

33.06

38.25

10:03.10

11 Ana Pećnjak 2001 ZAGREBAČKI PK2 7 0515
50m: 100m: 1:10.15 150m: 1:48.05 200m: 2:26.01 250m: 3:03.72 300m: 3:41.46 350m: 4:19.42 400m: 4:57.64

450m: 500m: 6:14.43 550m: 6:53.71 600m: 7:32.68 650m: 8:11.99 700m: 8:50.50 750m: 9:28.74 800m: 10:04.14

    1.     2. 36.99     3. 37.90     4. 37.96     5. 37.71     6. 37.74     7. 37.96     8. 38.22

    9.     10. 38.57     11. 39.28     12. 38.97     13. 39.31     14. 38.51     15. 38.24     16. 35.40

33.16
10:15.98  0.00

5:35.86

33.16

38.22

10:04.14

12 Lucija Obrovac 2001 MEDVEŠČAK2 6 0515
50m: 100m: 1:10.25 150m: 1:47.50 200m: 2:25.13 250m: 3:03.05 300m: 3:41.75 350m: 4:19.76 400m: 4:58.31

450m: 500m: 6:15.69 550m: 6:54.34 600m: 7:32.74 650m: 8:10.77 700m: 8:48.96 750m: 9:27.31 800m: 10:04.38

    1.     2. 36.42     3. 37.25     4. 37.63     5. 37.92     6. 38.70     7. 38.01     8. 38.55

    9.     10. 38.74     11. 38.65     12. 38.40     13. 38.03     14. 38.19     15. 38.35     16. 37.07

33.83
10:10.55  0.00

5:36.95

33.83

38.64

10:04.38

13 Melissa Čigir 2001 MLADOST4 10 0498
50m: 100m: 1:11.30 150m: 1:49.48 200m: 2:27.53 250m: 3:05.44 300m: 3:43.05 350m: 4:20.99 400m: 4:59.64

450m: 500m: 6:18.02 550m: 6:57.76 600m: 7:37.39 650m: 8:16.85 700m: 8:56.41 750m: 9:34.99 800m: 10:10.92

    1.     2. 37.27     3. 38.18     4. 38.05     5. 37.91     6. 37.61     7. 37.94     8. 38.65

    9.     10. 39.46     11. 39.74     12. 39.63     13. 39.46     14. 39.56     15. 38.58     16. 35.93

34.03
9:59.99  0.00

5:38.56

34.03

38.92

10:10.92

14 Ana Dekanić 2001 MLADOST2 4 0498
50m: 100m: 1:10.39 150m: 1:48.72 200m: 2:27.55 250m: 3:05.97 300m: 3:44.67 350m: 4:22.95 400m: 5:01.60

450m: 500m: 6:19.25 550m: 6:58.25 600m: 7:37.21 650m: 8:16.02 700m: 8:54.86 750m: 9:33.70 800m: 10:11.01

    1.     2. 37.17     3. 38.33     4. 38.83     5. 38.42     6. 38.70     7. 38.28     8. 38.65

    9.     10. 38.90     11. 39.00     12. 38.96     13. 38.81     14. 38.84     15. 38.84     16. 37.31

33.22
10:15.00  0.00

5:40.35

33.22

38.75

10:11.01

15 Ivona Čukljek 2000 MEDVEŠČAK3 2 0473
50m: 100m: 1:09.48 150m: 1:47.28 200m: 2:25.92 250m: 3:05.42 300m: 3:45.12 350m: 4:24.77 400m: 5:04.94

450m: 500m: 6:25.20 550m: 7:05.65 600m: 7:46.28 650m: 8:25.66 700m: 9:05.66 750m: 9:44.74 800m: 10:21.51

    1.     2. 36.52     3. 37.80     4. 38.64     5. 39.50     6. 39.70     7. 39.65     8. 40.17

    9.     10. 40.26     11. 40.45     12. 40.63     13. 39.38     14. 40.00     15. 39.08     16. 36.77

32.96
10:09.50  0.00

5:44.94

32.96

40.00

10:21.51

16 Adrijana Šarić 2000 MLADOST4 1 0449
50m: 100m: 1:13.08 150m: 1:52.19 200m: 2:31.78 250m: 3:11.84 300m: 3:51.91 350m: 4:32.13 400m: 5:12.56

450m: 500m: 6:33.00 550m: 7:13.32 600m: 7:53.53 650m: 8:33.85 700m: 9:14.04 750m: 9:53.95 800m: 10:32.34

    1.     2. 38.53     3. 39.11     4. 39.59     5. 40.06     6. 40.07     7. 40.22     8. 40.43

    9.     10. 40.30     11. 40.32     12. 40.21     13. 40.32     14. 40.19     15. 39.91     16. 38.39

34.55
9:59.99  0.00

5:52.70

34.55

40.14

10:32.34

17 Petra Šoštarić Vulić 2001 MEDVEŠČAK2 5 0448
50m: 100m: 1:12.80 150m: 1:52.44 200m: 2:31.94 250m: 3:11.97 300m: 3:52.34 350m: 4:31.76 400m: 5:12.14

450m: 500m: 6:31.53 550m: 7:11.62 600m: 7:52.02 650m: 8:32.74 700m: 9:13.96 750m: 9:54.34 800m: 10:33.14

    1.     2. 38.31     3. 39.64     4. 39.50     5. 40.03     6. 40.37     7. 39.42     8. 40.38

    9.     10. 39.83     11. 40.09     12. 40.40     13. 40.72     14. 41.22     15. 40.38     16. 38.80

34.49
10:10.40  0.00

5:51.70

34.49

39.56

10:33.14

18 Ema Kalšan 2000 MLADOST3 5 0440
50m: 100m: 1:13.30 150m: 1:53.35 200m: 2:33.42 250m: 3:13.68 300m: 3:53.82 350m: 4:34.34 400m: 5:14.94

450m: 500m: 6:36.15 550m: 7:16.71 600m: 7:57.47 650m: 8:37.66 700m: 9:18.08 750m: 9:58.27 800m: 10:36.95

    1.     2. 39.30     3. 40.05     4. 40.07     5. 40.26     6. 40.14     7. 40.52     8. 40.60

    9.     10. 40.78     11. 40.56     12. 40.76     13. 40.19     14. 40.42     15. 40.19     16. 38.68

34.00
9:59.99  0.00

5:55.37

34.00

40.43

10:36.95
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

NS Marta Milinović 2001 MEDVEŠČAK4 5 009:48.00  0.00 99:99.99
NS Paula Krakić 2001 DUBRAVA5 2 009:35.00  0.00 99:99.99

SENIORKE

1 Ana Radić 1994 DUBRAVA5 5 0670
50m: 100m: 1:05.64 150m: 1:40.22 200m: 2:14.90 250m: 2:49.96 300m: 3:25.03 350m: 4:00.31 400m: 4:36.27

450m: 500m: 5:45.10 550m: 6:19.85 600m: 6:54.53 650m: 7:29.37 700m: 8:04.14 750m: 8:39.16 800m: 9:13.63

    1.     2. 33.71     3. 34.58     4. 34.68     5. 35.06     6. 35.07     7. 35.28     8. 35.96

    9.     10. 34.55     11. 34.75     12. 34.68     13. 34.84     14. 34.77     15. 35.02     16. 34.47

31.93
8:57.10  0.00

5:10.55

31.93

34.28

9:13.63

2 Matea Sumajstorčić 1999 MLADOST5 6 0643
50m: 100m: 1:07.16 150m: 1:42.87 200m: 2:18.71 250m: 2:54.62 300m: 3:29.96 350m: 4:05.73 400m: 4:41.40

450m: 500m: 5:52.03 550m: 6:27.46 600m: 7:02.80 650m: 7:38.24 700m: 8:12.98 750m: 8:47.99 800m: 9:21.29

    1.     2. 34.72     3. 35.71     4. 35.84     5. 35.91     6. 35.34     7. 35.77     8. 35.67

    9.     10. 35.30     11. 35.43     12. 35.34     13. 35.44     14. 34.74     15. 35.01     16. 33.30

32.44
9:00.75  0.00

5:16.73

32.44

35.33

9:21.29

3 Katarina Mirosavljević 1997 MLADOST5 7 0572
50m: 100m: 1:08.31 150m: 1:44.72 200m: 2:21.50 250m: 2:58.58 300m: 3:35.74 350m: 4:12.81 400m: 4:49.99

450m: 500m: 6:03.71 550m: 6:40.93 600m: 7:17.98 650m: 7:55.00 700m: 8:31.81 750m: 9:08.27 800m: 9:43.42

    1.     2. 35.63     3. 36.41     4. 36.78     5. 37.08     6. 37.16     7. 37.07     8. 37.18

    9.     10. 36.71     11. 37.22     12. 37.05     13. 37.02     14. 36.81     15. 36.46     16. 35.15

32.68
9:22.18  0.00

5:27.00

32.68

37.01

9:43.42

4 Andrea Omićević 1998 ZAGREBAČKI PK4 8 0559
50m: 100m: 1:09.67 150m: 1:45.75 200m: 2:22.41 250m: 2:59.06 300m: 3:35.87 350m: 4:13.25 400m: 4:50.53

450m: 500m: 6:06.30 550m: 6:43.85 600m: 7:21.72 650m: 7:59.18 700m: 8:36.64 750m: 9:13.62 800m: 9:47.84

    1.     2. 36.03     3. 36.08     4. 36.66     5. 36.65     6. 36.81     7. 37.38     8. 37.28

    9.     10. 37.98     11. 37.55     12. 37.87     13. 37.46     14. 37.46     15. 36.98     16. 34.22

33.64
9:51.73  0.00

5:28.32

33.64

37.79

9:47.84

5 Nikolina Đurić 1999 MEDVEŠČAK5 9 0530
50m: 100m: 1:09.01 150m: 1:45.99 200m: 2:23.22 250m: 3:01.23 300m: 3:38.78 350m: 4:16.88 400m: 4:54.81

450m: 500m: 6:11.05 550m: 6:49.40 600m: 7:27.40 650m: 8:05.27 700m: 8:43.37 750m: 9:21.72 800m: 9:58.65

    1.     2. 35.79     3. 36.98     4. 37.23     5. 38.01     6. 37.55     7. 38.10     8. 37.93

    9.     10. 38.80     11. 38.35     12. 38.00     13. 37.87     14. 38.10     15. 38.35     16. 36.93

33.22
9:40.00  0.00

5:32.25

33.22

37.44

9:58.65

6 Maja Mavračić 1999 MEDVEŠČAK4 7 0526
50m: 100m: 1:11.08 150m: 1:49.05 200m: 2:27.23 250m: 3:05.05 300m: 3:43.06 350m: 4:21.09 400m: 4:58.83

450m: 500m: 6:14.74 550m: 6:52.92 600m: 7:30.74 650m: 8:09.12 700m: 8:46.66 750m: 9:24.17 800m: 10:00.05

    1.     2. 37.12     3. 37.97     4. 38.18     5. 37.82     6. 38.01     7. 38.03     8. 37.74

    9.     10. 38.07     11. 38.18     12. 37.82     13. 38.38     14. 37.54     15. 37.51     16. 35.88

33.96
9:50.55  0.00

5:36.67

33.96

37.84

10:00.05
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Zg liga seniori-juniori (1- kolo)
ZAGREB

1.10.2016.
1.10.2016.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

2. 800m SLOBODNO, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

2. 800m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

MLAĐI JUNIORI

1 Vid Mihovilović 2002 ZAGREBAČKI PK6 1 0555
50m: 100m: 1:03.13 150m: 1:36.56 200m: 2:10.32 250m: 2:44.31 300m: 3:18.59 350m: 3:52.68 400m: 4:27.00

450m: 500m: 5:35.79 550m: 6:09.86 600m: 6:44.25 650m: 7:18.55 700m: 7:52.86 750m: 8:27.29 800m: 8:59.40

    1.     2. 33.28     3. 33.43     4. 33.76     5. 33.99     6. 34.28     7. 34.09     8. 34.32

    9.     10. 34.59     11. 34.07     12. 34.39     13. 34.30     14. 34.31     15. 34.43     16. 32.11

29.85
8:53.58  0.00

5:01.20

29.85

34.20

8:59.40

2 Filip Đurić 2001 DUBRAVA6 9 0526
50m: 100m: 1:04.33 150m: 1:39.04 200m: 2:13.35 250m: 2:47.99 300m: 3:22.91 350m: 3:58.04 400m: 4:32.93

450m: 500m: 5:41.27 550m: 6:15.45 600m: 6:50.76 650m: 7:25.49 700m: 8:01.34 750m: 8:36.42 800m: 9:09.30

    1.     2. 33.79     3. 34.71     4. 34.31     5. 34.64     6. 34.92     7. 35.13     8. 34.89

    9.     10. 33.25     11. 34.18     12. 35.31     13. 34.73     14. 35.85     15. 35.08     16. 32.88

30.54
8:50.94  0.00

5:08.02

30.54

35.09

9:09.30

3 Jan Kuljak 2001 DUBRAVA5 1 0524
50m: 100m: 1:04.83 150m: 1:39.52 200m: 2:13.94 250m: 2:48.93 300m: 3:23.80 350m: 3:58.89 400m: 4:34.34

450m: 500m: 5:45.34 550m: 6:20.62 600m: 6:55.94 650m: 7:30.68 700m: 8:05.39 750m: 8:39.01 800m: 9:09.68

    1.     2. 34.24     3. 34.69     4. 34.42     5. 34.99     6. 34.87     7. 35.09     8. 35.45

    9.     10. 35.58     11. 35.28     12. 35.32     13. 34.74     14. 34.71     15. 33.62     16. 30.67

30.59
9:20.00  0.00

5:09.76

30.59

35.42

9:09.68

4 Dominik Habazin 2002 ZAGREBAČKI PK3 8 0495
50m: 100m: 1:03.43 150m: 1:38.73 200m: 2:14.94 250m: 2:50.00 300m: 3:26.21 350m: 4:02.45 400m: 4:38.34

450m: 500m: 5:50.04 550m: 6:25.64 600m: 7:01.90 650m: 7:37.47 700m: 8:13.17 750m: 8:49.45 800m: 9:20.52

    1.     2. 34.13     3. 35.30     4. 36.21     5. 35.06     6. 36.21     7. 36.24     8. 35.89

    9.     10. 36.21     11. 35.60     12. 36.26     13. 35.57     14. 35.70     15. 36.28     16. 31.07

29.30
9:42.11  0.00

5:13.83

29.30

35.49

9:20.52

5 Luka Tkalčević 2001 MLADOST2 8 0482
50m: 100m: 1:06.63 150m: 1:43.45 200m: 2:18.96 250m: 2:54.92 300m: 3:31.27 350m: 4:07.41 400m: 4:43.15

450m: 500m: 5:54.82 550m: 6:30.71 600m: 7:07.01 650m: 7:42.95 700m: 8:18.79 750m: 8:53.65 800m: 9:25.42

    1.     2. 35.28     3. 36.82     4. 35.51     5. 35.96     6. 36.35     7. 36.14     8. 35.74

    9.     10. 35.68     11. 35.89     12. 36.30     13. 35.94     14. 35.84     15. 34.86     16. 31.77

31.35
10:14.99  0.00

5:19.14

31.35

35.99

9:25.42

6 Patrik Kranjčec 2001 DUBRAVA1 5 0482
50m: 100m: 1:05.91 150m: 1:42.17 200m: 2:17.62 250m: 2:53.73 300m: 3:29.52 350m: 4:05.77 400m: 4:41.82

450m: 500m: 5:54.17 550m: 6:30.23 600m: 7:05.92 650m: 7:42.15 700m: 8:18.16 750m: 8:54.38 800m: 9:25.49

    1.     2. 34.35     3. 36.26     4. 35.45     5. 36.11     6. 35.79     7. 36.25     8. 36.05

    9.     10. 36.70     11. 36.06     12. 35.69     13. 36.23     14. 36.01     15. 36.22     16. 31.11

31.56
10:15.08  0.00

5:17.47

31.56

35.65

9:25.49

7 Luka Kmetić 2002 MLADOST5 10 0479
50m: 100m: 1:06.14 150m: 1:41.30 200m: 2:16.68 250m: 2:52.14 300m: 3:27.94 350m: 4:03.90 400m: 4:39.85

450m: 500m: 5:52.17 550m: 6:28.39 600m: 7:04.76 650m: 7:40.93 700m: 8:17.05 750m: 8:52.90 800m: 9:26.55

    1.     2. 34.75     3. 35.16     4. 35.38     5. 35.46     6. 35.80     7. 35.96     8. 35.95

    9.     10. 36.12     11. 36.22     12. 36.37     13. 36.17     14. 36.12     15. 35.85     16. 33.65

31.39
9:20.01  0.00

5:16.05

31.39

36.20

9:26.55

8 Luka Sudarević 2001 MEDVEŠČAK4 5 0461
50m: 100m: 1:06.97 150m: 1:42.85 200m: 2:18.20 250m: 2:54.66 300m: 3:30.42 350m: 4:06.64 400m: 4:42.73

450m: 500m: 5:56.12 550m: 6:31.50 600m: 7:08.90 650m: 7:45.29 700m: 8:22.60 750m: 8:59.31 800m: 9:33.83

    1.     2. 35.71     3. 35.88     4. 35.35     5. 36.46     6. 35.76     7. 36.22     8. 36.09

    9.     10. 37.30     11. 35.38     12. 37.40     13. 36.39     14. 37.31     15. 36.71     16. 34.52

31.26
9:20.50  0.00

5:18.82

31.26

36.09

9:33.83
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

9 Bruno Markić 2002 DUBRAVA3 10 0461
50m: 100m: 1:05.20 150m: 1:40.31 200m: 2:16.69 250m: 2:52.85 300m: 3:29.38 350m: 4:06.10 400m: 4:42.43

450m: 500m: 5:56.39 550m: 6:32.80 600m: 7:09.76 650m: 7:46.85 700m: 8:23.98 750m: 9:00.79 800m: 9:33.97

    1.     2. 34.38     3. 35.11     4. 36.38     5. 36.16     6. 36.53     7. 36.72     8. 36.33

    9.     10. 36.65     11. 36.41     12. 36.96     13. 37.09     14. 37.13     15. 36.81     16. 33.18

30.82
10:05.52  0.00

5:19.74

30.82

37.31

9:33.97

10 Marin Vrdoljak 2002 ZAGREBAČKI PK4 2 0458
50m: 100m: 1:05.15 150m: 1:40.69 200m: 2:16.25 250m: 2:52.05 300m: 3:28.52 350m: 4:05.72 400m: 4:42.68

450m: 500m: 5:55.92 550m: 6:32.80 600m: 7:09.90 650m: 7:47.19 700m: 8:24.18 750m: 9:01.31 800m: 9:34.86

    1.     2. 34.45     3. 35.54     4. 35.56     5. 35.80     6. 36.47     7. 37.20     8. 36.96

    9.     10. 36.88     11. 36.88     12. 37.10     13. 37.29     14. 36.99     15. 37.13     16. 33.55

30.70
9:28.74  0.00

5:19.04

30.70

36.36

9:34.86

11 Dominik Matošević 2002 MLADOST4 10 0450
50m: 100m: 1:06.10 150m: 1:41.55 200m: 2:17.64 250m: 2:54.30 300m: 3:31.25 350m: 4:08.13 400m: 4:44.69

450m: 500m: 5:57.83 550m: 6:35.01 600m: 7:12.60 650m: 7:49.73 700m: 8:27.84 750m: 9:04.91 800m: 9:38.43

    1.     2. 35.60     3. 35.45     4. 36.09     5. 36.66     6. 36.95     7. 36.88     8. 36.56

    9.     10. 36.57     11. 37.18     12. 37.59     13. 37.13     14. 38.11     15. 37.07     16. 33.52

30.50
9:30.21  0.00

5:21.26

30.50

36.57

9:38.43

12 Ivan Pušić 2002 MLADOST3 4 0447
50m: 100m: 1:07.32 150m: 1:43.96 200m: 2:20.21 250m: 2:56.86 300m: 3:34.00 350m: 4:10.83 400m: 4:47.73

450m: 500m: 6:01.72 550m: 6:39.40 600m: 7:16.67 650m: 7:53.68 700m: 8:30.54 750m: 9:06.84 800m: 9:39.88

    1.     2. 35.75     3. 36.64     4. 36.25     5. 36.65     6. 37.14     7. 36.83     8. 36.90

    9.     10. 36.84     11. 37.68     12. 37.27     13. 37.01     14. 36.86     15. 36.30     16. 33.04

31.57
9:37.00  0.00

5:24.88

31.57

37.15

9:39.88

13 Roko Medanić 2002 MEDVEŠČAK3 3 0439
50m: 100m: 1:07.10 150m: 1:42.90 200m: 2:18.94 250m: 2:55.18 300m: 3:31.68 350m: 4:08.35 400m: 4:45.26

450m: 500m: 6:00.09 550m: 6:37.33 600m: 7:14.49 650m: 7:50.77 700m: 8:28.32 750m: 9:06.04 800m: 9:43.22

    1.     2. 35.33     3. 35.80     4. 36.04     5. 36.24     6. 36.50     7. 36.67     8. 36.91

    9.     10. 37.59     11. 37.24     12. 37.16     13. 36.28     14. 37.55     15. 37.72     16. 37.18

31.77
9:40.00  0.00

5:22.50

31.77

37.24

9:43.22

14 Val Vrbić 2001 MLADOST2 10 0434
50m: 100m: 1:06.06 150m: 1:43.19 200m: 2:20.30 250m: 2:56.94 300m: 3:34.02 350m: 4:11.35 400m: 4:48.82

450m: 500m: 6:03.51 550m: 6:41.14 600m: 7:18.67 650m: 7:56.38 700m: 8:33.72 750m: 9:10.70 800m: 9:45.58

    1.     2. 35.66     3. 37.13     4. 37.11     5. 36.64     6. 37.08     7. 37.33     8. 37.47

    9.     10. 37.47     11. 37.63     12. 37.53     13. 37.71     14. 37.34     15. 36.98     16. 34.88

30.40
10:15.03  0.00

5:26.04

30.40

37.22

9:45.58

15 Marko Hunić 2001 DUBRAVA3 9 0415
50m: 100m: 1:07.46 150m: 1:43.30 200m: 2:19.94 250m: 2:56.57 300m: 3:33.32 350m: 4:10.43 400m: 4:48.08

450m: 500m: 6:03.14 550m: 6:41.69 600m: 7:20.28 650m: 7:59.31 700m: 8:38.73 750m: 9:16.92 800m: 9:54.00

    1.     2. 36.02     3. 35.84     4. 36.64     5. 36.63     6. 36.75     7. 37.11     8. 37.65

    9.     10. 37.91     11. 38.55     12. 38.59     13. 39.03     14. 39.42     15. 38.19     16. 37.08

31.44
9:46.34  0.00

5:25.23

31.44

37.15

9:54.00

16 Martin Bučić 2002 MEDVEŠČAK3 1 0413
50m: 100m: 1:09.02 150m: 1:45.85 200m: 2:22.85 250m: 3:00.31 300m: 3:37.92 350m: 4:14.89 400m: 4:52.77

450m: 500m: 6:09.89 550m: 6:47.99 600m: 7:26.15 650m: 8:05.12 700m: 8:43.14 750m: 9:20.84 800m: 9:55.35

    1.     2. 36.33     3. 36.83     4. 37.00     5. 37.46     6. 37.61     7. 36.97     8. 37.88

    9.     10. 38.29     11. 38.10     12. 38.16     13. 38.97     14. 38.02     15. 37.70     16. 34.51

32.69
9:50.00  0.00

5:31.60

32.69

38.83

9:55.35

17 Hrvoje Ljubas 2001 MLADOST2 1 0406
50m: 100m: 1:10.46 150m: 1:47.43 200m: 2:24.61 250m: 3:02.25 300m: 3:40.28 350m: 4:18.09 400m: 4:55.98

450m: 500m: 6:11.38 550m: 6:49.88 600m: 7:28.31 650m: 8:06.76 700m: 8:46.19 750m: 9:23.36 800m: 9:58.45

    1.     2. 37.03     3. 36.97     4. 37.18     5. 37.64     6. 38.03     7. 37.81     8. 37.89

    9.     10. 37.80     11. 38.50     12. 38.43     13. 38.45     14. 39.43     15. 37.17     16. 35.09

33.43
10:15.02  0.00

5:33.58

33.43

37.60

9:58.45

18 Lovro Dumančić 2002 MLADOST2 4 0404
50m: 100m: 1:09.28 150m: 1:46.49 200m: 2:24.38 250m: 3:03.00 300m: 3:40.41 350m: 4:18.08 400m: 4:55.45

450m: 500m: 6:11.07 550m: 6:49.00 600m: 7:27.15 650m: 8:05.79 700m: 8:44.21 750m: 9:22.23 800m: 9:59.50

    1.     2. 36.85     3. 37.21     4. 37.89     5. 38.62     6. 37.41     7. 37.67     8. 37.37

    9.     10. 37.72     11. 37.93     12. 38.15     13. 38.64     14. 38.42     15. 38.02     16. 37.27

32.43
10:13.75  0.00

5:33.35

32.43

37.90

9:59.50
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19 Mislav Kos 2001 MLADOST2 6 0402
50m: 100m: 1:08.57 150m: 1:45.85 200m: 2:23.34 250m: 3:00.74 300m: 3:38.91 350m: 4:17.01 400m: 4:55.15

450m: 500m: 6:11.39 550m: 6:50.13 600m: 7:29.08 650m: 8:07.52 700m: 8:46.77 750m: 9:24.90 800m: 10:00.61

    1.     2. 36.42     3. 37.28     4. 37.49     5. 37.40     6. 38.17     7. 38.10     8. 38.14

    9.     10. 38.23     11. 38.74     12. 38.95     13. 38.44     14. 39.25     15. 38.13     16. 35.71

32.15
10:10.00  0.00

5:33.16

32.15

38.01

10:00.61

20 Matej Petrlić 2002 NATATOR1 8 0379
50m: 100m: 1:13.75 150m: 1:53.33 200m: 2:31.99 250m: 3:09.77 300m: 3:49.18 350m: 4:28.27 400m: 5:08.00

450m: 500m: 6:25.58 550m: 7:04.89 600m: 7:43.32 650m: 8:21.41 700m: 8:59.27 750m: 9:37.58 800m: 10:12.61

    1.     2. 38.58     3. 39.58     4. 38.66     5. 37.78     6. 39.41     7. 39.09     8. 39.73

    9.     10. 38.51     11. 39.31     12. 38.43     13. 38.09     14. 37.86     15. 38.31     16. 35.03

35.17
10:30.55  0.00

5:47.07

35.17

39.07

10:12.61

21 Paolo Ormuž 2002 MEDVEŠČAK2 5 0378
50m: 100m: 1:11.94 150m: 1:50.02 200m: 2:27.95 250m: 3:06.59 300m: 3:45.32 350m: 4:24.22 400m: 5:01.93

450m: 500m: 6:20.76 550m: 6:59.81 600m: 7:39.21 650m: 8:17.61 700m: 8:56.39 750m: 9:34.93 800m: 10:12.75

    1.     2. 37.94     3. 38.08     4. 37.93     5. 38.64     6. 38.73     7. 38.90     8. 37.71

    9.     10. 39.23     11. 39.05     12. 39.40     13. 38.40     14. 38.78     15. 38.54     16. 37.82

34.00
10:08.50  0.00

5:41.53

34.00

39.60

10:12.75

22 Karlo Mužek 2002 MEDVEŠČAK1 7 0348
50m: 100m: 1:11.23 150m: 1:50.31 200m: 2:29.85 250m: 3:10.00 300m: 3:50.34 350m: 4:30.57 400m: 5:10.70

450m: 500m: 6:30.96 550m: 7:11.54 600m: 7:51.13 650m: 8:31.57 700m: 9:12.40 750m: 9:51.77 800m: 10:29.84

    1.     2. 38.02     3. 39.08     4. 39.54     5. 40.15     6. 40.34     7. 40.23     8. 40.13

    9.     10. 39.92     11. 40.58     12. 39.59     13. 40.44     14. 40.83     15. 39.37     16. 38.07

33.21
10:20.31  0.00

5:51.04

33.21

40.34

10:29.84

23 Leon Smirnjak 2001 MEDVEŠČAK1 6 0312
50m: 100m: 1:13.41 150m: 1:53.37 200m: 2:33.06 250m: 3:12.17 300m: 3:53.23 350m: 4:34.13 400m: 5:15.47

450m: 500m: 6:39.26 550m: 7:21.19 600m: 8:04.61 650m: 8:47.85 700m: 9:30.22 750m: 10:12.81 800m: 10:53.59

    1.     2. 39.08     3. 39.96     4. 39.69     5. 39.11     6. 41.06     7. 40.90     8. 41.34

    9.     10. 42.14     11. 41.93     12. 43.42     13. 43.24     14. 42.37     15. 42.59     16. 40.78

34.33
10:18.00  0.00

5:57.12

34.33

41.65

10:53.59

24 Jakov Aralica 2002 DUBRAVA1 2 0272
50m: 100m: 1:17.56 150m: 2:00.04 200m: 2:41.88 250m: 3:24.10 300m: 4:06.91 350m: 4:50.70 400m: 5:34.27

450m: 500m: 7:01.96 550m: 7:46.07 600m: 8:30.79 650m: 9:14.87 700m: 9:58.20 750m: 10:41.48 800m: 11:23.99

    1.     2. 40.77     3. 42.48     4. 41.84     5. 42.22     6. 42.81     7. 43.79     8. 43.57

    9.     10. 43.90     11. 44.11     12. 44.72     13. 44.08     14. 43.33     15. 43.28     16. 42.51

36.79
11:00.00  0.00

6:18.06

36.79

43.79

11:23.99

NS Mislav Žnidarec 2001 MEDVEŠČAK3 2 009:45.60  0.00 99:99.99
NS Neven Šulenta 2002 MEDVEŠČAK1 3 0010:25.00  0.00 99:99.99
NS Faris Šećerkadić 2001 MEDVEŠČAK1 4 0010:20.00  0.00 99:99.99

JUNIORI

1 Ognjen Marić 2000 MLADOST5 8 0600
50m: 100m: 1:01.31 150m: 1:34.16 200m: 2:07.56 250m: 2:40.91 300m: 3:14.16 350m: 3:47.50 400m: 4:21.12

450m: 500m: 5:27.72 550m: 6:01.19 600m: 6:34.66 650m: 7:07.85 700m: 7:41.64 750m: 8:14.77 800m: 8:45.50

    1.     2. 32.34     3. 32.85     4. 33.40     5. 33.35     6. 33.25     7. 33.34     8. 33.62

    9.     10. 33.34     11. 33.47     12. 33.47     13. 33.19     14. 33.79     15. 33.13     16. 30.73

28.97
9:14.99  0.00

4:54.38

28.97

33.26

8:45.50

2 Dominik Karačić 2000 MLADOST4 3 0572
50m: 100m: 1:01.76 150m: 1:34.83 200m: 2:08.10 250m: 2:41.53 300m: 3:14.77 350m: 3:48.48 400m: 4:22.19

450m: 500m: 5:29.90 550m: 6:03.91 600m: 6:38.16 650m: 7:12.45 700m: 7:46.91 750m: 8:21.27 800m: 8:54.10

    1.     2. 32.56     3. 33.07     4. 33.27     5. 33.43     6. 33.24     7. 33.71     8. 33.71

    9.     10. 33.80     11. 34.01     12. 34.25     13. 34.29     14. 34.46     15. 34.36     16. 32.83

29.20
9:27.56  0.00

4:56.10

29.20

33.91

8:54.10
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3 Sebastian Ramljak 1999 MLADOST5 3 0552
50m: 100m: 1:03.17 150m: 1:36.92 200m: 2:11.04 250m: 2:44.91 300m: 3:18.95 350m: 3:53.63 400m: 4:27.68

450m: 500m: 5:36.59 550m: 6:11.59 600m: 6:45.93 650m: 7:20.28 700m: 7:54.20 750m: 8:27.91 800m: 9:00.29

    1.     2. 33.21     3. 33.75     4. 34.12     5. 33.87     6. 34.04     7. 34.68     8. 34.05

    9.     10. 34.91     11. 35.00     12. 34.34     13. 34.35     14. 33.92     15. 33.71     16. 32.38

29.96
9:14.72  0.00

5:01.68

29.96

34.00

9:00.29

4 Luka Misović 2000 MLADOST4 1 0531
50m: 100m: 1:03.99 150m: 1:38.18 200m: 2:12.99 250m: 2:48.12 300m: 3:23.08 350m: 3:58.00 400m: 4:32.81

450m: 500m: 5:42.36 550m: 6:17.45 600m: 6:52.14 650m: 7:26.39 700m: 8:00.79 750m: 8:34.81 800m: 9:07.52

    1.     2. 33.49     3. 34.19     4. 34.81     5. 35.13     6. 34.96     7. 34.92     8. 34.81

    9.     10. 34.87     11. 35.09     12. 34.69     13. 34.25     14. 34.40     15. 34.02     16. 32.71

30.50
9:30.01  0.00

5:07.49

30.50

34.68

9:07.52

5 Jakov Trutina 1999 MLADOST2 9 0489
50m: 100m: 1:07.13 150m: 1:43.37 200m: 2:19.22 250m: 2:55.19 300m: 3:31.36 350m: 4:07.10 400m: 4:43.12

450m: 500m: 5:54.59 550m: 6:30.56 600m: 7:06.85 650m: 7:42.81 700m: 8:18.40 750m: 8:53.68 800m: 9:22.80

    1.     2. 35.89     3. 36.24     4. 35.85     5. 35.97     6. 36.17     7. 35.74     8. 36.02

    9.     10. 35.69     11. 35.97     12. 36.29     13. 35.96     14. 35.59     15. 35.28     16. 29.12

31.24
10:15.01  0.00

5:18.90

31.24

35.78

9:22.80

6 Stjepan Sičaja 2000 MLADOST2 3 0485
50m: 100m: 1:07.11 150m: 1:42.44 200m: 2:17.92 250m: 2:53.51 300m: 3:29.53 350m: 4:05.53 400m: 4:41.48

450m: 500m: 5:53.47 550m: 6:29.50 600m: 7:06.01 650m: 7:42.07 700m: 8:18.21 750m: 8:53.98 800m: 9:24.29

    1.     2. 35.08     3. 35.33     4. 35.48     5. 35.59     6. 36.02     7. 36.00     8. 35.95

    9.     10. 35.64     11. 36.03     12. 36.51     13. 36.06     14. 36.14     15. 35.77     16. 30.31

32.03
10:14.98  0.00

5:17.83

32.03

36.35

9:24.29

7 Ernest Seitz 2000 MEDVEŠČAK4 9 0484
50m: 100m: 1:06.32 150m: 1:41.35 200m: 2:16.88 250m: 2:52.19 300m: 3:28.03 350m: 4:04.29 400m: 4:39.65

450m: 500m: 5:51.21 550m: 6:27.24 600m: 7:03.47 650m: 7:38.36 700m: 8:15.12 750m: 8:51.32 800m: 9:24.57

    1.     2. 34.59     3. 35.03     4. 35.53     5. 35.31     6. 35.84     7. 36.26     8. 35.36

    9.     10. 35.75     11. 36.03     12. 36.23     13. 34.89     14. 36.76     15. 36.20     16. 33.25

31.73
9:30.00  0.00

5:15.46

31.73

35.81

9:24.57

8 Ivan Vučemilović 2000 MLADOST2 7 0469
50m: 100m: 1:07.53 150m: 1:43.96 200m: 2:20.35 250m: 2:56.76 300m: 3:33.16 350m: 4:09.55 400m: 4:46.08

450m: 500m: 5:58.61 550m: 6:34.71 600m: 7:10.79 650m: 7:46.74 700m: 8:22.58 750m: 8:57.61 800m: 9:30.71

    1.     2. 36.09     3. 36.43     4. 36.39     5. 36.41     6. 36.40     7. 36.39     8. 36.53

    9.     10. 36.32     11. 36.10     12. 36.08     13. 35.95     14. 35.84     15. 35.03     16. 33.10

31.44
10:14.97  0.00

5:22.29

31.44

36.21

9:30.71

9 Luka Prostran 2000 MLADOST5 9 0465
50m: 100m: 1:06.08 150m: 1:42.25 200m: 2:18.80 250m: 2:55.28 300m: 3:31.47 350m: 4:07.80 400m: 4:44.50

450m: 500m: 5:56.70 550m: 6:33.54 600m: 7:09.73 650m: 7:45.75 700m: 8:22.13 750m: 8:57.69 800m: 9:32.15

    1.     2. 34.87     3. 36.17     4. 36.55     5. 36.48     6. 36.19     7. 36.33     8. 36.70

    9.     10. 36.53     11. 36.84     12. 36.19     13. 36.02     14. 36.38     15. 35.56     16. 34.46

31.21
9:15.00  0.00

5:20.17

31.21

35.67

9:32.15

10 Nikola Maras 1999 MEDVEŠČAK3 7 0429
50m: 100m: 1:07.84 150m: 1:44.97 200m: 2:22.82 250m: 3:00.61 300m: 3:37.61 350m: 4:14.22 400m: 4:51.83

450m: 500m: 6:06.61 550m: 6:43.67 600m: 7:21.73 650m: 7:58.79 700m: 8:36.86 750m: 9:14.04 800m: 9:47.71

    1.     2. 36.02     3. 37.13     4. 37.85     5. 37.79     6. 37.00     7. 36.61     8. 37.61

    9.     10. 37.61     11. 37.06     12. 38.06     13. 37.06     14. 38.07     15. 37.18     16. 33.67

31.82
9:37.50  0.00

5:29.00

31.82

37.17

9:47.71

11 Ivan Misović 2000 MLADOST2 2 0422
50m: 100m: 1:11.45 150m: 1:48.92 200m: 2:26.90 250m: 3:04.39 300m: 3:41.99 350m: 4:19.43 400m: 4:56.17

450m: 500m: 6:09.97 550m: 6:46.90 600m: 7:23.95 650m: 8:01.21 700m: 8:38.61 750m: 9:15.11 800m: 9:50.85

    1.     2. 37.16     3. 37.47     4. 37.98     5. 37.49     6. 37.60     7. 37.44     8. 36.74

    9.     10. 36.86     11. 36.93     12. 37.05     13. 37.26     14. 37.40     15. 36.50     16. 35.74

34.29
10:15.00  0.00

5:33.11

34.29

36.94

9:50.85

12 David Majerić 2000 MEDVEŠČAK3 5 0354
50m: 100m: 1:10.64 150m: 1:48.45 200m: 2:27.21 250m: 3:06.83 300m: 3:46.64 350m: 4:26.59 400m: 5:07.07

450m: 500m: 6:28.16 550m: 7:08.72 600m: 7:49.35 650m: 8:29.88 700m: 9:10.06 750m: 9:49.09 800m: 10:26.77

    1.     2. 37.18     3. 37.81     4. 38.76     5. 39.62     6. 39.81     7. 39.95     8. 40.48

    9.     10. 40.38     11. 40.56     12. 40.63     13. 40.53     14. 40.18     15. 39.03     16. 37.68

33.46
9:32.50  0.00

5:47.78

33.46

40.71

10:26.77
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SENIORI

1 Ivan Biondić 1992 MEDVEŠČAK6 5 0630
50m: 100m: 1:00.93 150m: 1:33.60 200m: 2:06.16 250m: 2:37.94 300m: 3:10.13 350m: 3:42.58 400m: 4:16.41

450m: 500m: 5:22.10 550m: 5:55.11 600m: 6:27.81 650m: 7:01.29 700m: 7:34.39 750m: 8:06.89 800m: 8:37.08

    1.     2. 31.96     3. 32.67     4. 32.56     5. 31.78     6. 32.19     7. 32.45     8. 33.83

    9.     10. 33.14     11. 33.01     12. 32.70     13. 33.48     14. 33.10     15. 32.50     16. 30.19

28.97
8:29.53  0.00

4:48.96

28.97

32.55

8:37.08

2 Ivan Kukolja 1993 ZAGREBAČKI PK6 4 0628
50m: 100m: 1:01.19 150m: 1:33.40 200m: 2:05.90 250m: 2:38.57 300m: 3:10.95 350m: 3:43.44 400m: 4:16.43

450m: 500m: 5:21.86 550m: 5:54.82 600m: 6:27.96 650m: 7:01.00 700m: 7:34.09 750m: 8:06.78 800m: 8:37.72

    1.     2. 31.89     3. 32.21     4. 32.50     5. 32.67     6. 32.38     7. 32.49     8. 32.99

    9.     10. 32.81     11. 32.96     12. 33.14     13. 33.04     14. 33.09     15. 32.69     16. 30.94

29.30
8:40.99  0.00

4:49.05

29.30

32.62

8:37.72

3 Antonio Omićević 1995 ZAGREBAČKI PK6 10 0588
50m: 100m: 1:01.78 150m: 1:34.88 200m: 2:07.88 250m: 2:41.02 300m: 3:14.45 350m: 3:48.13 400m: 4:21.76

450m: 500m: 5:29.01 550m: 6:02.88 600m: 6:36.95 650m: 7:10.70 700m: 7:44.55 750m: 8:18.68 800m: 8:49.11

    1.     2. 32.38     3. 33.10     4. 33.00     5. 33.14     6. 33.43     7. 33.68     8. 33.63

    9.     10. 33.82     11. 33.87     12. 34.07     13. 33.75     14. 33.85     15. 34.13     16. 30.43

29.40
8:59.80  0.00

4:55.19

29.40

33.43

8:49.11

4 Dorijan Grgić 1998 ZAGREBAČKI PK5 5 0587
50m: 100m: 1:00.29 150m: 1:32.58 200m: 2:05.85 250m: 2:40.13 300m: 3:13.33 350m: 3:46.65 400m: 4:20.10

450m: 500m: 5:26.83 550m: 6:01.39 600m: 6:35.71 650m: 7:09.90 700m: 7:43.86 750m: 8:17.82 800m: 8:49.57

    1.     2. 31.94     3. 32.29     4. 33.27     5. 34.28     6. 33.20     7. 33.32     8. 33.45

    9.     10. 33.63     11. 34.56     12. 34.32     13. 34.19     14. 33.96     15. 33.96     16. 31.75

28.35
8:59.99  0.00

4:53.20

28.35

33.10

8:49.57

5 Luka Županović 1997 ZAGREBAČKI PK6 7 0576
50m: 100m: 1:01.25 150m: 1:34.11 200m: 2:07.24 250m: 2:40.89 300m: 3:14.54 350m: 3:48.23 400m: 4:22.27

450m: 500m: 5:31.35 550m: 6:06.07 600m: 6:40.70 650m: 7:15.40 700m: 7:50.25 750m: 8:23.77 800m: 8:52.79

    1.     2. 32.42     3. 32.86     4. 33.13     5. 33.65     6. 33.65     7. 33.69     8. 34.04

    9.     10. 34.85     11. 34.72     12. 34.63     13. 34.70     14. 34.85     15. 33.52     16. 29.02

28.83
8:47.98  0.00

4:56.50

28.83

34.23

8:52.79

6 Filip Husnjak 1996 MLADOST6 6 0572
50m: 100m: 1:04.04 150m: 1:37.62 200m: 2:11.22 250m: 2:45.04 300m: 3:19.08 350m: 3:53.32 400m: 4:27.36

450m: 500m: 5:34.57 550m: 6:08.01 600m: 6:41.81 650m: 7:15.64 700m: 7:49.23 750m: 8:22.79 800m: 8:53.87

    1.     2. 32.87     3. 33.58     4. 33.60     5. 33.82     6. 34.04     7. 34.24     8. 34.04

    9.     10. 33.40     11. 33.44     12. 33.80     13. 33.83     14. 33.59     15. 33.56     16. 31.08

31.17
8:39.99  0.00

5:01.17

31.17

33.81

8:53.87

7 Filip Dimač 1998 ZAGREBAČKI PK5 7 0550
50m: 100m: 1:01.26 150m: 1:34.47 200m: 2:07.93 250m: 2:41.91 300m: 3:15.93 350m: 3:50.41 400m: 4:24.86

450m: 500m: 5:34.36 550m: 6:09.53 600m: 6:44.56 650m: 7:19.72 700m: 7:54.67 750m: 8:29.03 800m: 9:01.00

    1.     2. 32.51     3. 33.21     4. 33.46     5. 33.98     6. 34.02     7. 34.48     8. 34.45

    9.     10. 34.86     11. 35.17     12. 35.03     13. 35.16     14. 34.95     15. 34.36     16. 31.97

28.75
9:10.99  0.00

4:59.50

28.75

34.64

9:01.00

8 Luka Sever 1992 MEDVEŠČAK6 2 0545
50m: 100m: 1:02.18 150m: 1:34.83 200m: 2:07.91 250m: 2:40.80 300m: 3:13.24 350m: 3:45.78 400m: 4:19.00

450m: 500m: 5:28.98 550m: 6:05.73 600m: 6:43.66 650m: 7:21.56 700m: 7:56.67 750m: 8:31.71 800m: 9:02.79

    1.     2. 32.38     3. 32.65     4. 33.08     5. 32.89     6. 32.44     7. 32.54     8. 33.22

    9.     10. 35.82     11. 36.75     12. 37.93     13. 37.90     14. 35.11     15. 35.04     16. 31.08

29.80
8:50.00  0.00

4:53.16

29.80

34.16

9:02.79

9 Otto Heide 1998 MLADOST6 3 0544
50m: 100m: 1:03.10 150m: 1:36.95 200m: 2:11.22 250m: 2:45.78 300m: 3:20.42 350m: 3:55.13 400m: 4:30.09

450m: 500m: 5:39.96 550m: 6:15.11 600m: 6:50.05 650m: 7:24.79 700m: 7:58.75 750m: 8:32.34 800m: 9:03.10

    1.     2. 32.89     3. 33.85     4. 34.27     5. 34.56     6. 34.64     7. 34.71     8. 34.96

    9.     10. 34.94     11. 35.15     12. 34.94     13. 34.74     14. 33.96     15. 33.59     16. 30.76

30.21
8:49.06  0.00

5:05.02

30.21

34.93

9:03.10
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

10 Livio Marijan 1998 MLADOST6 8 0504
50m: 100m: 1:03.13 150m: 1:37.46 200m: 2:11.94 250m: 2:46.82 300m: 3:21.91 350m: 3:56.74 400m: 4:32.42

450m: 500m: 5:43.80 550m: 6:19.23 600m: 6:55.12 650m: 7:30.92 700m: 8:06.89 750m: 8:42.70 800m: 9:16.94

    1.     2. 33.42     3. 34.33     4. 34.48     5. 34.88     6. 35.09     7. 34.83     8. 35.68

    9.     10. 35.60     11. 35.43     12. 35.89     13. 35.80     14. 35.97     15. 35.81     16. 34.24

29.71
8:49.99  0.00

5:08.20

29.71

35.78

9:16.94

11 Daniel Lalić 1994 DUBRAVA5 4 0502
50m: 100m: 1:02.35 150m: 1:35.91 200m: 2:10.16 250m: 2:44.71 300m: 3:19.49 350m: 3:54.78 400m: 4:30.39

450m: 500m: 5:41.21 550m: 6:17.35 600m: 6:53.45 650m: 7:29.93 700m: 8:06.10 750m: 8:41.62 800m: 9:17.57

    1.     2. 32.76     3. 33.56     4. 34.25     5. 34.55     6. 34.78     7. 35.29     8. 35.61

    9.     10. 35.71     11. 36.14     12. 36.10     13. 36.48     14. 36.17     15. 35.52     16. 35.95

29.59
9:09.99  0.00

5:05.50

29.59

35.11

9:17.57

12 Luka Dodlek 1997 MEDVEŠČAK4 8 0501
50m: 100m: 1:06.52 150m: 1:41.98 200m: 2:17.91 250m: 2:54.11 300m: 3:30.29 350m: 4:06.15 400m: 4:41.87

450m: 500m: 5:52.66 550m: 6:27.82 600m: 7:02.63 650m: 7:36.78 700m: 8:11.35 750m: 8:45.82 800m: 9:18.15

    1.     2. 35.02     3. 35.46     4. 35.93     5. 36.20     6. 36.18     7. 35.86     8. 35.72

    9.     10. 35.37     11. 35.16     12. 34.81     13. 34.15     14. 34.57     15. 34.47     16. 32.33

31.50
9:27.70  0.00

5:17.29

31.50

35.42

9:18.15

13 Marko Đuran 1989 MEDVEŠČAK4 4 0500
50m: 100m: 1:03.39 150m: 1:38.16 200m: 2:13.70 250m: 2:49.37 300m: 3:25.05 350m: 4:00.42 400m: 4:35.94

450m: 500m: 5:47.61 550m: 6:23.72 600m: 6:59.70 650m: 7:35.48 700m: 8:11.61 750m: 8:46.92 800m: 9:18.39

    1.     2. 33.79     3. 34.77     4. 35.54     5. 35.67     6. 35.68     7. 35.37     8. 35.52

    9.     10. 35.78     11. 36.11     12. 35.98     13. 35.78     14. 36.13     15. 35.31     16. 31.47

29.60
9:23.90  0.00

5:11.83

29.60

35.89

9:18.39

14 Adrian Žgaljić 1992 MEDVEŠČAK3 6 0464
50m: 100m: 1:10.40 150m: 1:47.40 200m: 2:24.14 250m: 3:00.68 300m: 3:37.55 350m: 4:13.94 400m: 4:50.38

450m: 500m: 6:03.16 550m: 6:39.65 600m: 7:15.30 650m: 7:50.93 700m: 8:26.42 750m: 9:01.01 800m: 9:32.73

    1.     2. 36.81     3. 37.00     4. 36.74     5. 36.54     6. 36.87     7. 36.39     8. 36.44

    9.     10. 36.46     11. 36.49     12. 35.65     13. 35.63     14. 35.49     15. 34.59     16. 31.72

33.59
9:33.50  0.00

5:26.70

33.59

36.32

9:32.73

15 Josip Budimski 1998 MEDVEŠČAK5 2 0453
50m: 100m: 1:03.85 150m: 1:37.37 200m: 2:11.74 250m: 2:46.62 300m: 3:22.10 350m: 3:58.88 400m: 4:35.77

450m: 500m: 5:51.20 550m: 6:29.07 600m: 7:07.47 650m: 7:45.85 700m: 8:23.82 750m: 9:00.98 800m: 9:37.32

    1.     2. 33.31     3. 33.52     4. 34.37     5. 34.88     6. 35.48     7. 36.78     8. 36.89

    9.     10. 37.87     11. 37.87     12. 38.40     13. 38.38     14. 37.97     15. 37.16     16. 36.34

30.54
9:15.00  0.00

5:13.33

30.54

37.56

9:37.32

16 Patrik Kramarić 1995 MEDVEŠČAK4 7 0431
50m: 100m: 1:04.96 150m: 1:40.99 200m: 2:17.54 250m: 2:54.28 300m: 3:31.81 350m: 4:08.35 400m: 4:45.43

450m: 500m: 6:01.98 550m: 6:40.34 600m: 7:19.34 650m: 7:58.45 700m: 8:34.91 750m: 9:12.31 800m: 9:46.73

    1.     2. 34.47     3. 36.03     4. 36.55     5. 36.74     6. 37.53     7. 36.54     8. 37.08

    9.     10. 37.22     11. 38.36     12. 39.00     13. 39.11     14. 36.46     15. 37.40     16. 34.42

30.49
9:25.00  0.00

5:24.76

30.49

39.33

9:46.73

17 Jakša Gabrić 1997 MEDVEŠČAK4 6 0409
50m: 100m: 1:08.23 150m: 1:45.22 200m: 2:22.99 250m: 3:01.17 300m: 3:39.35 350m: 4:17.48 400m: 4:55.84

450m: 500m: 6:11.07 550m: 6:50.18 600m: 7:28.86 650m: 8:07.29 700m: 8:45.69 750m: 9:21.37 800m: 9:56.89

    1.     2. 36.25     3. 36.99     4. 37.77     5. 38.18     6. 38.18     7. 38.13     8. 38.36

    9.     10. 38.41     11. 39.11     12. 38.68     13. 38.43     14. 38.40     15. 35.68     16. 35.52

31.98
9:20.50  0.00

5:32.66

31.98

36.82

9:56.89

NS Borna Jukić 1998 MEDVEŠČAK5 6 009:05.50  0.00 99:99.99
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Zg liga seniori-juniori (1- kolo)
ZAGREB

1.10.2016.
1.10.2016.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

3. 100m LEĐNO, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

3. 100m BACKSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

MLAĐE JUNIORKE

1 Lorena Jerebić 2002 ZAGREBAČKI PK3 6 0615
50m: 100m: 1:04.94     1. 31.37     2. 33.5731.37

1:04.00  0.00 1:04.94

2 Paula Lapuh 2003 ZAGREBAČKI PK2 7 0492
50m: 100m: 1:09.95     1. 33.08     2. 36.8733.08

1:11.99  0.00 1:09.95

3 Iva Lovrić 2002 DUBRAVA2 1 0467
50m: 100m: 1:11.17     1. 35.46     2. 35.7135.46

1:13.77  0.00 1:11.17

4 Valnea Ramljak 2003 MLADOST1 4 0437
50m: 100m: 1:12.76     1. 35.44     2. 37.3235.44

1:15.33  0.00 1:12.76

4 Klara Miličić 2003 MLADOST2 2 0437
50m: 100m: 1:12.76     1. 35.55     2. 37.2135.55

1:12.85  0.00 1:12.76

6 Lora Kalinić 2003 MLADOST3 10 0401
50m: 100m: 1:14.86     1. 36.42     2. 38.4436.42

1:11.47  0.00 1:14.86

7 Iva Vidalina 2002 ZAGREBAČKI PK1 8 0382
50m: 100m: 1:16.08     1. 36.34     2. 39.7436.34

1:17.87  0.00 1:16.08

8 Marta Mihelj 2002 MEDVEŠČAK1 9 0333
50m: 100m: 1:19.61     1. 38.60     2. 41.0138.60

1:18.10  0.00 1:19.61

9 Helena Mormil 2003 ZAGREBAČKI PK1 1 0304
50m: 100m: 1:22.10     1. 40.28     2. 41.8240.28

1:19.09  0.00 1:22.10

10 Gabriela Miškić 2003 MLADOST1 10 0301
50m: 100m: 1:22.34     1. 40.06     2. 42.2840.06

1:21.74  0.00 1:22.34

JUNIORKE

1 Ema Kalšan 2000 MLADOST3 4 0497
50m: 100m: 1:09.70     1. 34.56     2. 35.1434.56

1:06.27  0.00 1:09.70

2 Marija Dodik 2001 DUBRAVA3 8 0485
50m: 100m: 1:10.25     1. 33.86     2. 36.3933.86

1:07.84  0.00 1:10.25

3 Margareta Sironić 2000 MLADOST3 3 0481
50m: 100m: 1:10.45     1. 34.24     2. 36.2134.24

1:07.78  0.00 1:10.45

4 Dora Raić 2000 MLADOST2 3 0472
50m: 100m: 1:10.92     1. 34.23     2. 36.6934.23

1:12.64  0.00 1:10.92

5 Ira Brozović 2000 ZAGREBAČKI PK2 9 0469
50m: 100m: 1:11.07     1. 33.58     2. 37.4933.58

1:13.63  0.00 1:11.07

6 Nika Čulina 2001 ZAGREBAČKI PK1 6 0433
50m: 100m: 1:12.99     1. 34.90     2. 38.0934.90

1:15.21  0.00 1:12.99

7 Paola Horvat 2000 DUBRAVA2 6 0416
50m: 100m: 1:13.97     1. 35.92     2. 38.0535.92

1:11.70  0.00 1:13.97

8 Klara Mormil 2001 ZAGREBAČKI PK1 7 0414
50m: 100m: 1:14.09     1. 36.67     2. 37.4236.67

1:15.60  0.00 1:14.09
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

9 Gabriela Jurić 2000 MLADOST1 5 0400
50m: 100m: 1:14.94     1. 36.22     2. 38.7236.22

1:14.86  0.00 1:14.94

10 Magdalena Mihaljević 2000 NOVI ZAGREB1 3 0397
50m: 100m: 1:15.09     1. 35.95     2. 39.1435.95

1:16.07  0.00 1:15.09

11 Nina Anić 2000 MLADOST2 4 0387
50m: 100m: 1:15.76     1. 36.83     2. 38.9336.83

1:11.75  0.00 1:15.76

12 Viva Kovač 2001 MEDVEŠČAK1 2 0363
50m: 100m: 1:17.37     1. 38.57     2. 38.8038.57

1:17.89  0.00 1:17.37

NS Paula Krakić 2001 DUBRAVA3 1 001:10.53  0.00 99:99.99

SENIORKE

1 Ana Radić 1994 DUBRAVA3 5 0583
50m: 100m: 1:06.09     1. 32.18     2. 33.9132.18

1:03.50  0.00 1:06.09

2 Adriana Mijačika 1994 ZAGREBAČKI PK3 9 0524
50m: 100m: 1:08.48     1. 32.50     2. 35.9832.50

1:10.50  0.00 1:08.48

3 Evita Šopp 1999 ZAGREBAČKI PK3 7 0510
50m: 100m: 1:09.10     1. 33.80     2. 35.3033.80

1:07.70  0.00 1:09.10

4 Ivona Krmpotić 1998 ZAGREBAČKI PK2 8 0504
50m: 100m: 1:09.37     1. 33.32     2. 36.0533.32

1:12.84  0.00 1:09.37

5 Katarina Mirosavljević 1997 MLADOST3 2 0484
50m: 100m: 1:10.32     1. 34.68     2. 35.6434.68

1:07.95  0.00 1:10.32

6 Matea Sumajstorčić 1999 MLADOST2 5 0443
50m: 100m: 1:12.44     1. 34.72     2. 37.7234.72

1:11.58  0.00 1:12.44

NS Petra Blažević 1999 ZAGREBAČKI PK2 10 001:13.99  0.00 99:99.99
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Zg liga seniori-juniori (1- kolo)
ZAGREB

1.10.2016.
1.10.2016.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

4. 100m LEĐNO, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

4. 100m BACKSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

MLAĐI JUNIORI

1 Lovro Dodik 2001 DUBRAVA4 2 0437
50m: 100m: 1:04.47     1. 31.69     2. 32.7831.69

1:05.13  0.00 1:04.47

2 Matija Martinić 2001 ZAGREBAČKI PK3 1 0423
50m: 100m: 1:05.15     1. 31.38     2. 33.7731.38

1:11.83  0.00 1:05.15

3 Filip Đurić 2001 DUBRAVA4 3 0403
50m: 100m: 1:06.25     1. 31.67     2. 34.5831.67

1:04.70  0.00 1:06.25

4 Robert Gerard 2002 MLADOST4 10 0393
50m: 100m: 1:06.80     1. 32.51     2. 34.2932.51

1:06.40  0.00 1:06.80

5 Jan Kuljak 2001 DUBRAVA3 8 0388
50m: 100m: 1:07.08     1. 32.57     2. 34.5132.57

1:09.74  0.00 1:07.08

6 Filip Čudić 2001 MLADOST4 1 0364
50m: 100m: 1:08.49     1. 32.86     2. 35.6332.86

1:06.36  0.00 1:08.49

7 Marko Hunić 2001 DUBRAVA3 9 0357
50m: 100m: 1:08.98     1. 32.33     2. 36.6532.33

1:11.25  0.00 1:08.98

8 Luka Duić 2002 NOVI ZAGREB2 6 0342
50m: 100m: 1:09.94     1. 33.94     2. 36.0033.94

1:12.74  0.00 1:09.94

9 Paolo Ormuž 2002 MEDVEŠČAK2 5 0335
50m: 100m: 1:10.46     1. 34.92     2. 35.5434.92

1:12.09  0.00 1:10.46

10 Patrik Kranjčec 2001 DUBRAVA2 4 0330
50m: 100m: 1:10.78     1. 35.11     2. 35.6735.11

1:13.57  0.00 1:10.78

11 Tin Nekoksa 2001 DUBRAVA2 3 0327
50m: 100m: 1:10.98     1. 34.95     2. 36.0334.95

1:15.55  0.00 1:10.98

12 Željko Filipović 2001 ZAGREBAČKI PK3 2 0322
50m: 100m: 1:11.35     1. 34.57     2. 36.7834.57

1:10.99  0.00 1:11.35

13 Lovro Balen 2002 MLADOST3 10 0320
50m: 100m: 1:11.52     1. 34.38     2. 37.1434.38

1:11.85  0.00 1:11.52

14 Luka Marinov 2002 ZAGREBAČKI PK3 3 0314
50m: 100m: 1:11.99     1. 34.41     2. 37.5834.41

1:09.64  0.00 1:11.99

15 Bruno Markić 2002 DUBRAVA2 2 0298
50m: 100m: 1:13.23     1. 35.86     2. 37.3735.86

1:17.89  0.00 1:13.23

16 Vito Podnar 2002 ZAGREBAČKI PK2 8 0286
50m: 100m: 1:14.26     1. 35.68     2. 38.5835.68

1:17.48  0.00 1:14.26

17 Filip Zubak 2002 ZAGREBAČKI PK2 1 0279
50m: 100m: 1:14.87     1. 36.10     2. 38.7736.10

1:18.25  0.00 1:14.87

18 Borna Rašković 2002 ZAGREBAČKI PK1 4 0254
50m: 100m: 1:17.19     1. 37.90     2. 39.2937.90

1:24.97  0.00 1:17.19

19 Borna Čović 2002 ZAGREBAČKI PK1 5 0249
50m: 100m: 1:17.69     1. 37.80     2. 39.8937.80

1:20.64  0.00 1:17.69

20 Dario Burić 2001 NATATOR2 10 0241
50m: 100m: 1:18.57     1. 38.72     2. 39.8538.72

1:20.35  0.00 1:18.57

21 Jakov Aralica 2002 DUBRAVA1 9 0198
50m: 100m: 1:23.83     1. 40.73     2. 43.1040.73

1:00.00  0.00 1:23.83
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

NS Mislav Žnidarec 2001 MEDVEŠČAK3 5 001:06.74  0.00 99:99.99

JUNIORI

1 Sebastian Ramljak 1999 MLADOST5 2 0523
50m: 100m: 1:00.74     1. 29.79     2. 30.9529.79

58.25  0.00 1:00.74

2 Ivan Vučemilović 2000 MLADOST4 4 0413
50m: 100m: 1:05.68     1. 32.38     2. 33.3032.38

1:03.04  0.00 1:05.68

3 David Majerić 2000 MEDVEŠČAK4 9 0357
50m: 100m: 1:08.93     1. 33.05     2. 35.8833.05

1:05.51  0.00 1:08.93

4 Ernest Seitz 2000 MEDVEŠČAK2 7 0321
50m: 100m: 1:11.46     1. 35.31     2. 36.1535.31

1:14.56  0.00 1:11.46

5 Ante Toni Čulin 2000 MLADOST2 9 0295
50m: 100m: 1:13.51     1. 35.42     2. 38.0935.42

1:18.15  0.00 1:13.51

6 Juraj Vučetić 1999 NOVI ZAGREB1 2 0251
50m: 100m: 1:17.56     1. 37.01     2. 40.5537.01

1:30.00  0.00 1:17.56

7 Tomislav Prša 2000 NATATOR1 6 0226
50m: 100m: 1:20.32     1. 38.68     2. 41.6438.68

1:24.06  0.00 1:20.32

8 Luka Plemenčić 2000 NATATOR1 7 0206
50m: 100m: 1:22.77     1. 38.77     2. 44.0038.77

1:30.55  0.00 1:22.77

9 David Štrbac 2000 NATATOR1 8 094
50m: 100m: 1:47.30     1. 51.80     2. 55.5051.80

2:10.17  0.00 1:47.30

SENIORI

1 Petar Petrović 1988 DUBRAVA5 5 0646
50m: 100m: 56.59     1. 27.32     2. 29.2727.32

52.52  0.00 56.59

2 Dorian Žunić 1996 DUBRAVA5 6 0630
50m: 100m: 57.07     1. 27.62     2. 29.4527.62

54.99  0.00 57.07

3 Petar Krešimir Marasović 1997 ZAGREBAČKI PK5 7 0592
50m: 100m: 58.28     1. 27.84     2. 30.4427.84

57.07  0.00 58.28

4 Filip Zelić 1993 MLADOST5 10 0573
50m: 100m: 58.89     1. 28.68     2. 30.2128.68

59.67  0.00 58.89

5 Mislav Cindrić 1993 ZAGREBAČKI PK5 9 0569
50m: 100m: 59.05     1. 29.06     2. 29.9929.06

58.50  0.00 59.05

6 Kristijan Tomić 1992 DUBRAVA5 4 0564
50m: 100m: 59.22     1. 28.75     2. 30.4728.75

55.19  0.00 59.22

7 Adrian Omićević 1995 ZAGREBAČKI PK5 8 0542
50m: 100m: 1:00.00     1. 29.18     2. 30.8229.18

58.00  0.00 1:00.00

8 Bartol Vukelić 1995 DUBRAVA5 1 0539
50m: 100m: 1:00.12     1. 29.21     2. 30.9129.21

59.22  0.00 1:00.12

9 Ivan Capan 1992 MLADOST4 8 0520
50m: 100m: 1:00.83     1. 29.47     2. 31.3629.47

1:05.02  0.00 1:00.83

10 Marijan Gorički 1995 DUBRAVA5 3 0514
50m: 100m: 1:01.07     1. 29.81     2. 31.2629.81

57.68  0.00 1:01.07

11 Otto Heide 1998 MLADOST4 6 0507
50m: 100m: 1:01.36     1. 30.37     2. 30.9930.37

1:00.65  0.00 1:01.36

© SWEVID stranica [page] 2bazen [pool] 25m



NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

12 Filip Strikinac 1993 DUBRAVA4 7 0490
50m: 100m: 1:02.06     1. 29.13     2. 32.9329.13

1:03.77  0.00 1:02.06

13 Ivan Levaj 1992 MLADOST3 4 0463
50m: 100m: 1:03.24     1. 31.00     2. 32.2431.00

1:07.90  0.00 1:03.24

14 Mislav Vukić 1996 DUBRAVA3 7 0394
50m: 100m: 1:06.73     1. 31.76     2. 34.9731.76

1:08.76  0.00 1:06.73

15 Aleksandar Knežević 1996 ZAGREBAČKI PK3 6 0378
50m: 100m: 1:07.65     1. 33.04     2. 34.6133.04

1:07.09  0.00 1:07.65

16 Karlo Knežević 1996 NATATOR1 3 0155
50m: 100m: 1:30.94     1. 43.81     2. 47.1343.81

1:30.73  0.00 1:30.94

NS Saša Kužnar 1989 ZAGREBAČKI PK4 5 0059.99  0.00 99:99.99
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Zg liga seniori-juniori (1- kolo)
ZAGREB

1.10.2016.
1.10.2016.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

5. 50m SLOBODNO, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

5. 50m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

MLAĐE JUNIORKE

1 Lorena Jerebić 2002 ZAGREBAČKI PK6 2 064727.80  0.00 26.88
2 Anđela Sičaja 2003 ZAGREBAČKI PK4 5 054429.29  0.00 28.48
3 Paula Lapuh 2003 ZAGREBAČKI PK5 10 052129.27  0.00 28.88
4 Iva Martić 2003 MLADOST4 6 049129.31  0.00 29.46
5 Vlatka Trputec 2002 MEDVEŠČAK3 7 047030.61  0.00 29.90
6 Ana Blažević 2003 ZAGREBAČKI PK3 4 045030.50  0.00 30.32
7 Emina Mešić 2003 MLADOST3 9 044732.00  0.00 30.39
7 Iva Lovrić 2002 DUBRAVA5 1 044729.25  0.00 30.39
9 Lucija Čukljek 2003 MEDVEŠČAK5 2 044229.10  0.00 30.52
10 Tea Trišović 2003 MEDVEŠČAK3 6 043230.50  0.00 30.74
11 Ivana Sajfert 2003 MLADOST2 7 041433.50  0.00 31.19
12 Paola Marinković 2002 NOVI ZAGREB3 10 040832.27  0.00 31.34
13 Marija Raić 2002 MLADOST3 2 040732.00  0.00 31.36
14 Lana Romanić 2003 NOVI ZAGREB3 8 040231.43  0.00 31.48
15 Nera Dekanić 2003 MLADOST2 8 039234.07  0.00 31.76
16 Eva Jurković 2003 NOVI ZAGREB2 4 038633.23  0.00 31.93
17 Iva Vidalina 2002 ZAGREBAČKI PK2 2 037434.27  0.00 32.26
18 Lucija Marta Ciglenečki 2003 MEDVEŠČAK2 9 029534.50  0.00 34.90
19 Gabriela Miškić 2003 MLADOST1 5 029335.17  0.00 35.00
20 Helena Mormil 2003 ZAGREBAČKI PK2 10 027835.11  0.00 35.62
21 Petra Vićan 2002 NATATOR1 4 08851.37  0.00 52.24
NS Nika Čerba 2003 DUBRAVA2 1 0034.96  0.00 99:99.99

JUNIORKE

1 Martina Andrašek 2000 DUBRAVA6 6 061726.91  0.00 27.31
2 Lucija Šulenta 2001 MEDVEŠČAK6 4 058527.22  0.00 27.79
3 Kristina Miletić 2000 ZAGREBAČKI PK5 7 054628.98  0.00 28.44
3 Ana Pećnjak 2001 ZAGREBAČKI PK5 3 054628.99  0.00 28.44
5 Amber Baldani 2001 NOVI ZAGREB5 8 054029.00  0.00 28.55
6 Lucija Obrovac 2001 MEDVEŠČAK6 3 052827.59  0.00 28.76
7 Magdalena Volar 2000 MEDVEŠČAK4 7 051529.37  0.00 28.99
8 Nina Anić 2000 MLADOST6 7 051127.42  0.00 29.07
9 Margareta Sironić 2000 MLADOST6 5 051126.40  0.00 29.08
10 Nika Dabetić 2000 ZAGREBAČKI PK3 1 050932.09  0.00 29.11
11 Tena Pernar 2000 DUBRAVA6 9 050028.11  0.00 29.29
12 Ana Dekanić 2001 MLADOST2 5 047832.31  0.00 29.72
13 Nika Čulina 2001 ZAGREBAČKI PK3 3 046630.82  0.00 29.98
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

14 Marija Dodik 2001 DUBRAVA5 9 046329.16  0.00 30.05
15 Melissa Čigir 2001 MLADOST6 10 046228.56  0.00 30.07
16 Petra Šoštarić Vulić 2001 MEDVEŠČAK4 8 045629.72  0.00 30.19
17 Ira Brozović 2000 ZAGREBAČKI PK4 3 045329.62  0.00 30.27
18 Gabriela Jurić 2000 MLADOST5 4 044928.95  0.00 30.35
19 Ivona Čukljek 2000 MEDVEŠČAK4 9 043029.96  0.00 30.80
20 Dora Raić 2000 MLADOST2 3 042633.57  0.00 30.88
21 Adrijana Šarić 2000 MLADOST4 4 041129.33  0.00 31.25
22 Magdalena Mihaljević 2000 NOVI ZAGREB2 6 034432.65  0.00 33.16
23 Ivana Kolarić 2001 NATATOR1 6 016838.55  0.00 42.11
NS Marta Milinović 2001 MEDVEŠČAK5 5 0028.70  0.00 99:99.99

SENIORKE

1 Nikolina Đurić 1999 MEDVEŠČAK6 8 056227.60  0.00 28.17
1 Ivona Krmpotić 1998 ZAGREBAČKI PK5 6 056228.89  0.00 28.17
3 Andrea Omićević 1998 ZAGREBAČKI PK6 1 056028.40  0.00 28.20
4 Maja Mavračić 1999 MEDVEŠČAK4 2 048629.90  0.00 29.57
5 Adriana Mijačika 1994 ZAGREBAČKI PK3 5 048430.10  0.00 29.60
6 Evita Šopp 1999 ZAGREBAČKI PK4 10 043129.99  0.00 30.76

NS Petra Blažević 1999 ZAGREBAČKI PK4 1 0029.97  0.00 99:99.99
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Zg liga seniori-juniori (1- kolo)
ZAGREB

1.10.2016.
1.10.2016.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

6. 50m SLOBODNO, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

6. 50m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

MLAĐI JUNIORI

1 Dominik Matošević 2002 MLADOST6 3 049125.69  0.00 25.72
2 Luka Tkalčević 2001 MLADOST5 4 047826.82  0.00 25.96
3 Marin Vrdoljak 2002 ZAGREBAČKI PK5 9 047527.48  0.00 26.00
4 Martin Bučić 2002 MEDVEŠČAK3 8 046731.87  0.00 26.15
5 Luka Sudarević 2001 MEDVEŠČAK7 2 044624.98  0.00 26.56
6 Val Vrbić 2001 MLADOST5 2 044227.32  0.00 26.63
7 Luka Duić 2002 NOVI ZAGREB5 3 043927.00  0.00 26.70
8 Roko Medanić 2002 MEDVEŠČAK5 6 043926.50  0.00 26.71
9 Robert Gerard 2002 MLADOST3 4 043031.20  0.00 26.89
10 Matija Martinić 2001 ZAGREBAČKI PK2 3 042632.96  0.00 26.96
11 Leon Smirnjak 2001 MEDVEŠČAK5 1 041527.52  0.00 27.20
12 Dominik Habazin 2002 ZAGREBAČKI PK3 2 041231.87  0.00 27.26
13 Lovro Dodik 2001 DUBRAVA5 5 039926.50  0.00 27.56
14 Ivan Pušić 2002 MLADOST4 5 039628.00  0.00 27.63
15 Vid Mihovilović 2002 ZAGREBAČKI PK4 10 038930.88  0.00 27.79
16 Lovro Dumančić 2002 MLADOST3 9 038432.14  0.00 27.91
17 Luka Kmetić 2002 MLADOST4 4 037528.50  0.00 28.14
18 Željko Filipović 2001 ZAGREBAČKI PK4 7 035629.01  0.00 28.62
19 Tin Nekoksa 2001 DUBRAVA2 2 035435.62  0.00 28.68
20 Hrvoje Ljubas 2001 MLADOST4 2 034629.72  0.00 28.89
21 Filip Zubak 2002 ZAGREBAČKI PK3 1 034532.41  0.00 28.92
22 Lovro Balen 2002 MLADOST4 3 033129.21  0.00 29.34
22 Borna Rašković 2002 ZAGREBAČKI PK2 5 033132.54  0.00 29.34
24 Vito Podnar 2002 ZAGREBAČKI PK3 7 032331.43  0.00 29.58
25 Borna Čović 2002 ZAGREBAČKI PK3 3 031631.50  0.00 29.79
26 Luka Marinov 2002 ZAGREBAČKI PK4 1 031030.72  0.00 29.98
27 Dario Burić 2001 NATATOR2 6 029432.62  0.00 30.51
28 Karlo Mužek 2002 MEDVEŠČAK3 6 027831.10  0.00 31.09
NS Neven Šulenta 2002 MEDVEŠČAK3 10 0032.50  0.00 99:99.99
NS Filip Čudić 2001 MLADOST2 7 0032.78  0.00 99:99.99
NS Faris Šećerkadić 2001 MEDVEŠČAK4 9 0030.55  0.00 99:99.99

JUNIORI

1 Ognjen Marić 2000 MLADOST6 6 054725.50  0.00 24.82
2 Dominik Karačić 2000 MLADOST6 7 048725.66  0.00 25.80
3 Luka Misović 2000 MLADOST7 1 048225.03  0.00 25.88
4 Stjepan Sičaja 2000 MLADOST6 1 047526.24  0.00 26.00
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

5 Jakov Trutina 1999 MLADOST6 2 044625.89  0.00 26.56
6 Nikola Maras 1999 MEDVEŠČAK5 8 043727.07  0.00 26.75
7 Luka Prostran 2000 MLADOST6 9 042926.13  0.00 26.91
8 Ivan Misović 2000 MLADOST6 10 038226.46  0.00 27.96
9 Ante Toni Čulin 2000 MLADOST4 8 035229.51  0.00 28.73
10 Juraj Vučetić 1999 NOVI ZAGREB1 3 030450.00  0.00 30.19
11 Luka Plemenčić 2000 NATATOR2 4 026532.67  0.00 31.57
12 Tomislav Prša 2000 NATATOR3 5 026231.05  0.00 31.70
13 Nikola Miljak 2000 NATATOR1 6 015645.44  0.00 37.70
14 David Štrbac 2000 NATATOR1 5 012040.86  0.00 41.09

SENIORI

1 Kristijan Tomić 1992 DUBRAVA9 6 064722.65  0.00 23.47
2 Mario Delač 1985 ZAGREBAČKI PK9 9 064223.50  0.00 23.52
3 Patrik Kramarić 1995 MEDVEŠČAK9 1 062623.57  0.00 23.72
4 Marijan Gorički 1995 DUBRAVA9 7 059522.96  0.00 24.13
5 Ivan Levaj 1992 MLADOST9 5 058821.85  0.00 24.23
5 Luka Županović 1997 ZAGREBAČKI PK8 3 058824.01  0.00 24.23
7 Ivan Biondić 1992 MEDVEŠČAK8 5 058723.75  0.00 24.24
8 Dorijan Grgić 1998 ZAGREBAČKI PK7 8 058424.90  0.00 24.28
9 Jakša Gabrić 1997 MEDVEŠČAK8 4 058223.80  0.00 24.31
10 Ivan Capan 1992 MLADOST9 8 057423.47  0.00 24.42
11 Filip Strikinac 1993 DUBRAVA9 4 057222.73  0.00 24.45
12 Saša Kužnar 1989 ZAGREBAČKI PK7 3 057024.83  0.00 24.47
13 Antonio Omićević 1995 ZAGREBAČKI PK8 9 056724.20  0.00 24.52
14 Mislav Cindrić 1993 ZAGREBAČKI PK7 4 056624.50  0.00 24.53
14 Adrian Omićević 1995 ZAGREBAČKI PK8 10 056624.40  0.00 24.53
16 Josip Budimski 1998 MEDVEŠČAK7 7 056624.60  0.00 24.54
16 Filip Dimač 1998 ZAGREBAČKI PK6 5 056625.20  0.00 24.54
18 Adrian Žgaljić 1992 MEDVEŠČAK7 6 054724.44  0.00 24.82
19 Filip Zelić 1993 MLADOST9 10 054623.69  0.00 24.83
20 Luka Sever 1992 MEDVEŠČAK9 3 053923.21  0.00 24.93
21 Mislav Vukić 1996 DUBRAVA8 8 052924.02  0.00 25.10
22 Livio Marijan 1998 MLADOST7 10 052025.13  0.00 25.24
23 Marko Đuran 1989 MEDVEŠČAK9 2 051723.50  0.00 25.29
24 Josip Bukal 1995 ZAGREBAČKI PK6 4 050925.50  0.00 25.42
25 Dorian Žunić 1996 DUBRAVA8 2 050824.09  0.00 25.44
26 Daniel Lalić 1994 DUBRAVA8 1 050724.24  0.00 25.45
27 Bartol Vukelić 1995 DUBRAVA8 6 050223.76  0.00 25.53
28 Luka Dodlek 1997 MEDVEŠČAK6 8 049925.80  0.00 25.59
29 Petar Petrović 1988 DUBRAVA7 9 049824.99  0.00 25.60
30 Filip Husnjak 1996 MLADOST5 7 047026.99  0.00 26.10
31 Ivan Kukolja 1993 ZAGREBAČKI PK5 10 043427.85  0.00 26.81
32 Dominik Bat 1994 ZAGREBAČKI PK2 9 028936.50  0.00 30.69
33 Karlo Knežević 1996 NATATOR2 8 019933.17  0.00 34.76
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

34 Tomi Brajša 1993 NATATOR1 4 06149.01  0.00 51.49
NS Borna Jukić 1998 MEDVEŠČAK7 5 0024.41  0.00 99:99.99
NS Petar Krešimir Marasović 1997 ZAGREBAČKI PK8 7 0023.99  0.00 99:99.99
DQ Dario Kos 1997 MLADOST Nepravilan start4 6 0028.01  0.00 28.31
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Zg liga seniori-juniori (1- kolo)
ZAGREB

1.10.2016.
1.10.2016.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

7. 4x50m MJEŠOVITO ŠTAFETA, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

7. 4x50m MEDLEY RELAY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

MLAĐE JUNIORKE

1 ZAGREBAČKI PK mlj 2002 ZAGREBAČKI PK2 3 0544
RT   0.00 50m: 30.39

TO  -.-- 50m: 36.96

TO  -.-- 50m: 29.86

TO  -.-- 50m: 28.53

Lorena Jerebić 2002
2:07.99  0.00

Ana Blažević 2003

Anđela Sičaja 2003

Paula Lapuh 2003

2:05.74

2 MLADOST mlj 2002 MLADOST1 4 0443
RT   0.00 50m: 34.92

TO  -.-- 50m: 35.70

TO  -.-- 50m: 33.53

TO  -.-- 50m: 30.46

Klara Miličić 2003
2:15.00  0.00

Iva Martić 2003

Lora Kalinić 2003

Emina Mešić 2003

2:14.61

3 MEDVEŠČAK mlj 2002 MEDVEŠČAK1 6 0375
RT   0.00 50m: 34.31

TO  -.-- 50m: 43.27

TO  -.-- 50m: 34.68

TO  -.-- 50m: 30.09

Vlatka Trputec 2002
2:15.00  0.00

Marta Mihelj 2002

Tea Trišović 2003

Lucija Čukljek 2003

2:22.35

JUNIORKE

1 ZAGREBAČKI PK jun 2000 ZAGREBAČKI PK2 2 0518
RT   0.00 50m: 31.84

TO  -.-- 50m: 36.17

TO  -.-- 50m: 31.10

TO   0.00 50m: 28.69

Ana Pećnjak 2001
2:08.50  0.00

Nika Čulina 2001

Kristina Miletić 2000

Nika Dabetić 2000

2:07.80

2 MEDVEŠČAK jun 2000 MEDVEŠČAK2 8 0487
RT   0.00 50m: 31.02

TO  -.-- 50m: 36.31

TO  -.-- 50m: 33.31

TO   0.00 50m: 29.87

Lucija Šulenta 2001
2:08.00  0.00

Magdalena Volar 2000

Viva Kovač 2001

Lucija Obrovac 2001

2:10.51

3 MLADOST jun 2000 MLADOST2 4 0464
RT   0.00 50m: 34.71

TO  -.-- 50m: 36.77

TO  -.-- 50m: 32.05

TO  -.-- 50m: 29.05

Valnea Ramljak 2003
2:04.99  0.00

Ana Dekanić 2001

Melissa Čigir 2001

Nina Anić 2000

2:12.58

NS DUBRAVA jun 2000 DUBRAVA1 5 00
RT   0.00

TO   0.00

TO   0.00

TO   0.00

Marija Dodik 2001
2:12.99  0.00

Nika Čerba 2003

Iva Lovrić 2002

Paola Horvat 2000

99:99.99

© SWEVID stranica [page] 1bazen [pool] 25m



NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

SENIORKE

1 DUBRAVA sen 1900 DUBRAVA2 6 0605
RT   0.00 50m: 29.24

TO  -.-- 50m: 32.48

TO  -.-- 50m: 30.45

TO  -.-- 50m: 29.24

Martina Andrašek 2000
2:00.00  0.00

Ana Radić 1994

Tena Pernar 2000

Marija Dodik 2001

2:01.41

2 ZAGREBAČKI PK sen 1900 ZAGREBAČKI PK2 7 0535
RT   0.00 50m: 32.71

TO  -.-- 50m: 35.20

TO  -.-- 50m: 30.12

TO  -.-- 50m: 28.41

Evita Šopp 1999
2:07.50  0.00

Petra Blažević 1999

Ivona Krmpotić 1998

Andrea Omićević 1998

2:06.44

3 MLADOST sen 1900 MLADOST2 1 0495
RT   0.00 50m: 33.44

TO  -.-- 50m: 36.74

TO  -.-- 50m: 30.85

TO  -.-- 50m: 28.73

Ema Kalšan 2000
1:54.50  0.00

Margareta Sironić 2000

Matea Sumajstorčić 1999

Katarina Mirosavljević 1997

2:09.76

4 MEDVEŠČAK mls 1998 MEDVEŠČAK2 9 0426
RT   0.00 50m: 36.46

TO  -.-- 50m: 39.43

TO  -.-- 50m: 32.50

TO  -.-- 50m: 28.08

Petra Šoštarić Vulić 2001
2:10.00  0.00

Ivona Čukljek 2000

Maja Mavračić 1999

Nikolina Đurić 1999

2:16.47
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Zg liga seniori-juniori (1- kolo)
ZAGREB

1.10.2016.
1.10.2016.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

8. 4x50m MJEŠOVITO ŠTAFETA, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

8. 4x50m MEDLEY RELAY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

MLAĐI JUNIORI

1 DUBRAVA mlj 2000 DUBRAVA2 1 0503
RT   0.00 50m: 29.91

TO  -.-- 50m: 33.27

TO  -.-- 50m: 27.27

TO  -.-- 50m: 24.98

Lovro Dodik 2001
1:57.00  0.00

Patrik Kranjčec 2001

Marko Hunić 2001

Jan Kuljak 2001

1:55.43

2 MLADOST mlj 2000 MLADOST2 10 0484
RT   0.00 50m: 28.68

TO  -.-- 50m: 33.95

TO  -.-- 50m: 28.58

TO  -.-- 50m: 25.64

Luka Tkalčević 2001
1:59.99  0.00

Luka Kmetić 2002

Val Vrbić 2001

Dominik Matošević 2002

1:56.85

3 ZAGREBAČKI PK mlj 2000 ZAGREBAČKI PK1 6 0457
RT   0.00 50m: 29.75

TO  -.-- 50m: 35.22

TO  -.-- 50m: 28.63

TO  -.-- 50m: 25.51

Dominik Habazin 2002
2:02.99  0.00

Vito Podnar 2002

Matija Martinić 2001

Marin Vrdoljak 2002

1:59.11

4 MEDVEŠČAK mlj 2000 MEDVEŠČAK1 7 0438
RT   0.00 50m: 32.29

TO  -.-- 50m: 34.18

TO  -.-- 50m: 28.70

TO  -.-- 50m: 25.65

Paolo Ormuž 2002
2:02.00  0.00

Roko Medanić 2002

Luka Sudarević 2001

Martin Bučić 2002

2:00.82

5 NATATOR mlj 2000 NATATOR1 4 0294
RT   0.00 50m: 36.50

TO  -.-- 50m: 36.24

TO  -.-- 50m: 34.93

TO  -.-- 50m: 30.27

Dario Burić 2001
2:25.55  0.00

Tomislav Prša 2000

Matej Petrlić 2002

Luka Plemenčić 2000

2:17.94

JUNIORI

1 MLADOST jun 1998 MLADOST2 8 0555
RT   0.00 50m: 27.54

TO  -.-- 50m: 32.00

TO  -.-- 50m: 26.94

TO  -.-- 50m: 25.22

Ognjen Marić 2000
1:49.99  0.00

Ivan Misović 2000

Jakov Trutina 1999

Luka Misović 2000

1:51.70

2 MEDVEŠČAK jun 1998 MEDVEŠČAK2 9 0436
RT   0.00 50m: 30.99

TO  -.-- 50m: 31.68

TO  -.-- 50m: 28.47

TO  -.-- 50m: 29.92

David Majerić 2000
1:55.00  0.00

Nikola Maras 1999

Ernest Seitz 2000

Karlo Mužek 2002

2:01.06
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

SENIORI

1 ZAGREBAČKI PK sen 1900 ZAGREBAČKI PK2 3 0671
RT   0.00 50m: 26.72

TO  -.-- 50m: 29.61

TO  -.-- 50m: 25.76

TO  -.-- 50m: 22.72

Petar Krešimir Marasović 1997
1:46.99  0.00

Luka Škugor 1989

Saša Kužnar 1989

Mario Delač 1985

1:44.81

2 DUBRAVA sen 1900 DUBRAVA2 6 0669
RT   0.00 50m: 26.53

TO  -.-- 50m: 27.72

TO  -.-- 50m: 26.09

TO  -.-- 50m: 24.58

Dorian Žunić 1996
1:40.00  0.00

Kristijan Tomić 1992

Filip Strikinac 1993

Bartol Vukelić 1995

1:44.92

3 DUBRAVA sen 2 1900 DUBRAVA2 7 0662
RT   0.00 50m: 26.40

TO  -.-- 50m: 29.85

TO  -.-- 50m: 24.08

TO  -.-- 50m: 24.99

Petar Petrović 1988
1:44.99  0.00

Daniel Lalić 1994

Marijan Gorički 1995

Mislav Vukić 1996

1:45.32

4 MLADOST sen 1900 MLADOST1 3 0659
RT   0.00 50m: 27.90

TO  -.-- 50m: 28.47

TO  -.-- 50m: 25.72

TO  -.-- 50m: 23.35

Sebastian Ramljak 1999
1:39.99  0.00

Ivan Capan 1992

Filip Zelić 1993

Ivan Levaj 1992

1:45.44

5 ZAGREBAČKI PK sen II 1900 ZAGREBAČKI PK2 2 0625
RT   0.00 50m: 27.87

TO  -.-- 50m: 29.62

TO  -.-- 50m: 25.92

TO  -.-- 50m: 23.92

Mislav Cindrić 1993
1:50.99  0.00

Aleksandar Knežević 1996

Luka Županović 1997

Dorijan Grgić 1998

1:47.33

6 MEDVEŠČAK sen 1900 MEDVEŠČAK2 4 0559
RT   0.00 50m: 30.27

TO  -.-- 50m: 29.66

TO  -.-- 50m: 25.96

TO  -.-- 50m: 25.51

Ivan Biondić 1992
1:42.00  0.00

Patrik Kramarić 1995

Marko Đuran 1989

Luka Sever 1992

1:51.40
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